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9/3/2010

9/3/2010

9/3/2010

9/3/2010

9/6/2010

9/6/2010

9/6/2010

9/7/2010

9/7/2010

9/7/2010

9/7/2010

9/7/2010

9/9/2010

9/7/2010

9/8/2010

9/9/2010

9/13/2010

9/13/2010

9/16/2010



9/17/2010

9/20/2010

9/21/2010

9/21/2010

9/21/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/21/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010



9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/22/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/23/2010

9/24/2010

9/24/2010



9/24/2010

9/24/2010

9/24/2010

9/24/2010

9/24/2010

9/27/2010

9/27/2010

9/27/2010

9/27/2010

9/27/2010

9/27/2010

9/27/2010

9/27/2010

9/28/2010

9/28/2010

9/28/2010

9/28/2010

9/28/2010

9/28/2010

9/28/2010

10/1/2010

9/29/2010

9/30/2010

9/30/2010

9/30/2010

10/1/2010



10/1/2010

10/1/2010

10/4/2010

10/4/2010

10/4/2010

10/4/2010

10/4/2010

10/4/2010

10/4/2010

10/4/2010

10/5/2010

10/5/2010

10/5/2010

10/5/2010

10/5/2010

10/5/2010

10/6/2010

10/6/2010

10/6/2010

10/7/2010

10/8/2010

10/8/2010

10/11/2010

10/11/2010

10/11/2010

10/12/2010

10/13/2010



10/13/2010

10/13/2010

10/13/2010

10/13/2010

10/13/2010

10/13/2010

10/13/2010

10/13/2010

10/14/2010

10/15/2010

10/15/2010

10/15/2010

10/15/2010

10/15/2010

10/18/2010

10/18/2010

10/18/2010

10/18/2010

10/19/2010

10/19/2010

10/20/2010

10/20/2010

10/20/2010

10/20/2010

10/20/2010

10/20/2010



10/20/2010

10/21/2010

10/22/2010

10/22/2010

10/25/2010

10/25/2010

10/26/2010

10/26/2010

10/28/2010

10/28/2010

10/29/2010

10/29/2010

10/29/2010

10/29/2010

11/2/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010

11/3/2010



11/4/2010

11/5/2010

11/8/2010

11/8/2010

11/8/2010

11/8/2010

11/11/2010

11/9/2010

11/9/2010

11/9/2010

11/9/2010

11/10/2010

11/10/2010

11/10/2010

11/11/2010

11/11/2010

11/11/2010

11/11/2010

11/11/2010

11/11/2010

11/11/2010

11/11/2010

11/12/2010

11/12/2010

11/12/2010

11/15/2010

11/19/2010



11/19/2010

11/22/2010

11/22/2010

11/22/2010

11/22/2010

11/23/2010

11/23/2010

11/25/2010

11/25/2010

11/25/2010

11/26/2010

11/26/2010

11/29/2010

11/29/2010

11/29/2010

11/30/2010

11/30/2010

12/1/2010

12/2/2010

12/2/2010

12/2/2010

12/2/2010

12/2/2010

12/2/2010

12/2/2010

12/2/2010



12/3/2010

12/3/2010

12/7/2010

12/7/2010

12/7/2010

12/7/2010

12/7/2010

12/7/2010

12/9/2010

12/8/2010

12/8/2010

12/8/2010

12/9/2010

12/9/2010

12/10/2010

12/13/2010

12/13/2010

12/13/2010

12/14/2010

12/14/2010

12/17/2010

12/20/2010

12/20/2010

12/20/2010

12/20/2010

12/20/2010

12/20/2010



12/21/2010

12/21/2010

12/22/2010

12/22/2010

12/22/2010

12/22/2010

12/22/2010

12/22/2010

12/23/2010

12/23/2010

12/23/2010

12/23/2010

12/24/2010

12/27/2010

12/28/2010

12/29/2010

12/29/2010

12/29/2010

12/30/2010

12/30/2010

12/30/2010

12/30/2010

12/29/2010

12/30/2010

12/30/2010

12/30/2010



12/30/2010

12/30/2010

12/30/2010

12/30/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/30/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/31/2010

12/30/2010

12/31/2010

1/3/2011

1/3/2011



Concepto

TRANSFERENCIA DE: 2090 0844 CELEDONIO PEREA MARCO DONACI*N D AV

TRANSFERENCIA DE: 2086 0150 JOSE MANUEL GOMEZ AGOST HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 FRANCISCO JIMENEZ TORRES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2094 0099 ANTONIO PASCUAL GARCIA

TRANSFERENCIA DE: 2038 2457 MARIA DEL PILAR CRIADO HERNANDO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2038 1028 JOSE RAMON GARCIA HERRERO DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 2077 0309 BELABARCE S.L. DONACION

TRANSFERENCIA DE: 2077 0801 FRANCISCO PEÑA MONTORO PARA DERE CHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0019 0650 MARIA ROSA ORCAL FANDO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 0049 1759 RAMIREZ GUTIERREZ EDUARDO SI A L A VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0075 0715 GASTON DAUCOUSSE HAZTE OIR. ORG

TRANSFERENCIA DE: 0075 0211 PALOMA VAZQUEZ GONZALEZ SANDOVAL

TRANSFERENCIA DE: 2054 0556 TOMAS PEREZ GARCIA AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2077 0089 JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 BERNARDO BARBER MOLL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8053 DE MORA BENITO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8027 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 0001 VELILLA VIQUE JUAN JOSE TRANSFER ENCIA DE JUAN 
JOSE VELILLA VIQUE

TRANSFERENCIA DE JOSE CARLOS RODRIGUEZ SANCHEZ, CONCEPTO 000 
000000000000000

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIA LUISA MARTIN DE ARRATE TRA NSFERENCIA ING 
DIRECT

TRANSFERENCIA DE: 0049 6175 GARCIA SORIANO MARIA DOLORES DON ATIVO PARA 
LAS PROXIMAS CAMPAÑAS

TRANSFERENCIA DE: 2038 1023 HERMANAS JOSEFINAS SANTISIMA TRI NIDA APOYO A 
CAMPAÑAS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4075 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JUAN PARRA HOLGUIN

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA MARTIN SALAS:TRANSFERENCIA REALI ZADA POR 
BANESNET



TRANSFERENCIA DE JESUS PICAZO MORENO, CONCEPTO COLABORACION

TRANSFERENCIA DE D RAMON SANTILLAN FRAILE, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE ANTONIO EISMAN TORRES, CONCEPTO 00301143500 298030273

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2091 0802 D. VICENTE ALBERTO UCHA DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2038 2414 ARMANDO RAMOS GARCIA

TRANSFERENCIA DE: 3025 0001 MANUEL FERNANDEZ BENZ DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0234 0001 JUAN ALFONSO GALI MILLAN APORTAC ION

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CARMEN CARTON DIEZ, CONCEPTO DONA TIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1250 DE SANTOS GONZALEZ MANU EL

TRANSFERENCIA DE DELIA MORENO YOLDI, CONCEPTO DONACION EXTRA ORDINARIA

TRANSFERENCIA DE FRANK WALTER KURES, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE ANGEL LANILLOS ROJO:TRANSFERENCIA REALIZADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE JOSE JAVIER ARRAIZA MEOQUI, CONCEPTO APORTA CION 
PARTICULAR.

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE BLANCA ISABEL IBANEZ TEJADA, CONCEPTO PARA SUFRAGIO DE 
CAMPAnAS

TRANSFERENCIA DE IRENA SZUMLAKOWSKI MORODO, CONCEPTO 0030114 
3500298030273

TRANSFERENCIA DE: 2096 0818 AGUSTINAS RECOLETAS CONVENTO ENC ARNA 
DONATIVO

TRANSFERENCIA DE 1/MR. F.J. DELGADO MEANA EN/OF 1/MRS. C. GA RCI, 
REFERENCIA: 0030 1143 696 0007468

TRANSFERENCIA DE JUANA DOLORES LOPEZ JUSTICIA, CONCEPTO 0000 
00000000000000

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE CARMEN NESTARES LOPEZ, CONCEPTO DONATIVO CA RMEN 
NESTARES

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE LUIS CORELL RUIZ, CONCEPTO DONATIVO EMAIL L UCORE12 
GMAIL.COM



TRANSFERENCIA DE: 2105 2108 CARMEN GARRIDO MARTOS DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 3183 9999 PEREZ DE SEVILLA PALLARES, SOLED AD DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3017 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE VICENTE AGUSTIN VIVO RUBIO, CONCEPTO DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 2043 0010 FRANCISCO JOSE SOLER GIL DONATIV O 2010

TRANSFERENCIA DE: 2091 0097 MARIA ESTHER MARTINEZ LEMOS AYUD A PARA EL 2010

TRANSFERENCIA DE: 2040 0090 SANTIAGO GIL CASTRO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2038 1021 JUAN FAJARDO CASTRO DONATIVO AYU DA

TRANSFERENCIA DE SALVADOR LUNA RAMIREZ, CONCEPTO 00301143500 298030273

TRANSFERENCIA DE JOSE AGUDO RUIZ, CONCEPTO HAZTE OIR - DEREC HO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2017 0706 ESTHER ALONSO LOPEZ DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2095 0591 JOSE RAMON CERIO PELAEZ

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ESPARZA DE ESCHENBRENNER GEB ESP ARZA 
NARCIZA DONACION MENSUAL DE NARCIZA ESPARZA-DERECHO A V

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1050 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA PILAR VALENCIANO CIMORRO-GUADALAJARA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0271 SOMOZA FERNANDEZ ALFONSO DONATIV O CAMPAÑA 
2010

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE: 2038 1053 AMANDO DEL VALLE GONZALEZ DONATI VO LABOR 
POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4148 DE DOMINGUEZ SANCHEZ PU ERTA MARIA 
ANGELES EN CONCEPTO DE DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE FRANCISCANAS DE LOS SAGRADOS CORAZONES CURI A 
GENER:AYUDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8029 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE AMAIA TOME ARSUAGA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4153 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ELOI FERNANDEZ LOBO

TRANSFERENCIA DE MARIA CARMEN LAGOS ANDERSEN MAGARDVEGEN 94, 
REFERENCIA: 0030 1143 696 0007482

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6214 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO POR CALENDARIO



TRANSFERENCIA DE RAFAEL ABADIA JORDANA, CONCEPTO R ABADIA JO RDANA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7023 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 2758 MUÑOZ GARCIA MARIA ESTHER

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1088 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 0800 GARCIA MORENO M DEL CARMEN

TRANSFERENCIA DE: 0128 0011 FREE TECHNOLOGIES EXCOM SL DEV A LBARAN 71

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6008 DE MARQUES GARCIA AGUST IN

TOTAL 
TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1002 DE SANCHEZ GONZALEZ ANT ONIO

TRANSFERENCIA DE CASIMIRO MOLINS RIBOT, CONCEPTO DONATIVO.

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7086 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA DEL CARMEN DOLBY MUJICA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4165 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MANUEL TAMAYO GONZALEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1070 DE GARCIA VIRSEDA VICTO RIO EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE MARIA ARANZAZU MATAMALA OREJANA, CONCEPTO 0 
00000000000000000

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6366 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CULTURA DE LA VIDA. HAZTEOIR-DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2037 0121 CARLOS ARSENIO PALACIOS FERNANDE Z DERECHO A 
LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6036 DE MOA BANGA MARINA EN CONCEPTO DE 
DONATIVO

TRANSFERENCIA DE AMIANDO AG TUMBLINGERSTR., REFERENCIA: 0030 1143 696 
0007497

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2299 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JULIA SIERRA MACIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6032 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE AZUCENA PEREZ LORENZO-COLABORACION

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6111 DE FERNANDEZ ARAUJO MAN A Mª

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CARMEN CARTON DIEZ, CONCEPTO DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 2090 0844 JAVIER DEL PALACIO PAREDES TRANS FERENCIA

INGRESO CHEQUES COMPENSACION, REALIZADO POR:ASOCIACION HAZTE OIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3418 DE PACHECO MENDEZ JOSE MARIA

TRANSFERENCIA DE JOSE AGUDO RUIZ, CONCEPTO HAZTE OIR - DEREC HO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2090 0199 ANTONIO PUJANTE MOLINA DONATIVO

TRANSFERENCIA DE Javier Javaloyes Ruiz, CONCEPTO Javier Java loyes

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 0128 0072 VICENTE JIMENEZ BLANCO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 0353 CUESTA MORON MANUEL TRANSFERENCI A

TRANSFERENCIA DE: 2077 0089 JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ AYUDA

TRANSFERENCIA DE GEMMA ROS VALLS, CONCEPTO 00000000000000000 0

TRANSFERENCIA DE: 0122 0855 INMACULADA MARTINEZ DE MEDINILLA 
CASINMACULADA MAR 10 BALCONERAS, PAGO CON RETRASO PERDON

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS MICO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ESPARZA DE ESCHENBRENNER GEB ESP ARZA 
NARCIZA DONACION MENSUAL DE NARCIZA ESPARZA-DERECHO A V

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1141 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DOLORES GARCIA

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3470 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESA JOSE MARIA PACHECO

TRANSFERENCIA DE MARTIN CARRASCO EMILIO:TRANSFERENCIA A SU F AVOR DE 
EMILIO MARTIN CARRASCO REF : 000000000000

TRANSFERENCIA DE FERNANDO LOPEZ COZAR MARTINEZ, CONCEPTO Don ativo a favor 
de la vida



TRANSFERENCIA DE: 0059 0004 JOSE LUIS RODRIGUEZ CASANOVA GON ZALE Donativo

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3158 DE GAGO PEREZ BERNARDIN O

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8172 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE MARIA PAZ MARIN RELANZON, CONCEPTO DONATIVO PAZ MARIN

TRANSFERENCIA DE ANGEL MARTIN FALQUINA, CONCEPTO 00301143500 298030273

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 JULIO GALINDO SALMERON CAMPA/A A NTIABORTO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ALVARO MIRO-GRANADA ALVAREZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MATILDE GARCIA SANZ

TRANSFERENCIA DE: 0049 0007 GARCIA FERNANDEZ JESUS TRANSFERE NCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7085 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5027 DE ROCHA CANO EMILIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4310 DE MONTERO RUZAFA JOSE MARIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5010 LABARGA ECHEVERRIA MARIA DEL CAR MEN

TRANSFERENCIA DE: 0049 0800 GARCIA MORENO M DEL CARMEN

TRANSFERENCIA DE: 0049 3727 ALES ROMERO JOSE TRANSFERENCIA D ONATIVO 
JOSE ALES CAMPAÑA 7M

TRANSFERENCIA DE: 0049 4870 GUILLEN SIBON MARIA DE LOS DOLOR ES M DOLORES 
GUILLEN SIBON. ACUSE DE RECIBO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIALUCIA DURO RIVAS TRANSFEREN CIA DERECHO 
A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8141 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ROSARIO VALENCIA SERRANO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6141 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JOSE MANUEL SANCHEZ LOPEZ.--

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 DELGADO SOTO ISABEL APOYO A LA C AMPAÑA A 
FAVOR DE LA VIDA

TRANSFERENCIA DE VICENTE EMILIO LOPEZ CASTELL, CONCEPTO 0030 
1143500298030273

TRANSFERENCIA DE: 0049 4640 RODRIGUEZ HERNANDEZ FRANCISCO JA VIER 
DONATIVO MANIFESTACION.

TRANSFERENCIA DE MARIA TERESA CORZO SANTAMARIA, CONCEPTO don ativo 
campana contra el aborto

TRANSFERENCIA DE 1/PEDRO CARLOS LOPES MIRAND 2/R D MARIA LUI , REFERENCIA: 
0030 1143 696 0007519

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1050 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA EUGENIA DILLANA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1036 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE LUIS MANAUEL SUAREZ DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2018 0533 TRINIDAD L*PEZ- JURADO PUIG CUOT A MENSUAL 
AYUDA



TRANSFERENCIA DE: 2077 0089 JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2080 0000 JULIO LLOVES VIEIRA AYUDA

TRANSFERENCIA DE ANTONIO GUILLEN GEA, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0019 0020 JAIME JULIA SOLA SER DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 3792 LOPEZ BEAR FRANCISCO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8203 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TOTAL 

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7167 DE CIMADEVILLA LEONOR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1510 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8470 DE SANZ DE JULIAN ENRIQ UE EN 
CONCEPTO DE DONATIVO 2010

TRANSFERENCIA DE: 2100 2838 LAUREANO MOLINS LOPEZ RODO LAURE ANO MOLINS 
PARA 7 MARZO

TRANSFERENCIA DE: 2100 2931 TELEFONICA DE ESPAÇA, S.A. PAGO 
TRANSFERENCIAORDEN DE PAGO DE CLIENTE

TRANSFERENCIA DE: 2043 0008 ASUNCION GIMENEZ GARCIA DONATIVO ASUNCION 
GIMENEZ GARCIA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 BOLIVAR DELGADO EDUARDO AYUDA PA RA DERECHO 
A LA VIDA

REGULARIZACION DISPOSICION CAJERO DEL 2010-03-01, TARJETA NU MERO: 
5489040242514912, COMISION: 11,25

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE AURORA DEL ARCO VICENTE, CONCEPTO DONATIVO ANTI-
ABORTO.

TRANSFERENCIA DE 1/MR. F.J. DELGADO MEANA EN/OF 1/MRS. C. GA RCI, 
REFERENCIA: 0030 1143 696 0007541

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1061 DE IBAÑEZ GENIS MARIA R OSARIO EN 
CONCEPTO DE DERECHO A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4129 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JUAN LOPEZ RUIZ DONATIVO

TRANSFERENCIA DE TIRSO LEAL CARBAJO:TRANSFERENCIA REALIZADA POR 
BANESNET



TRANSFERENCIA DE ANGEL PEREZ MARTIN:DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TORRES BARAIBAR JOSE DONATIVO 7- M

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 CUMIA HIDALGO JOSE MIGUEL II MAR CHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MORENO MORENO LUIS GASTOS 7-M

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA PURO MORALES:DONATIVO

TRANSFERENCIA DE REGINA OTAOLA MUGUERZA, CONCEPTO donativo

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PRIETO BAJO, CONCEPTO DONACION

TRANSFERENCIA DE MARIA INES ROBLES JIMENEZ, CONCEPTO DONATIV O

TRANSFERENCIA DE LUIS MARIA SALAZAR GARCIA, CONCEPTO DONATIV O

TRANSFERENCIA DE CARLOS BORONAT RODA, CONCEPTO MARCHA 7M

TRANSFERENCIA DE ALICIA CARO CANO, CONCEPTO AYUDA 7M

TRANSFERENCIA DE SALVADOR LUNA RAMIREZ, CONCEPTO MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE PILAR QUERALT ARAGON, CONCEPTO MARCHA 7 MAR ZO

TRANSFERENCIA DE JOSE JULIO ESPIN ALIX, CONCEPTO DONATIVO A HO

TRANSFERENCIA DE JESUS JIMENEZ GOMEZ, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE JAVIER RODRIGUEZ ROMERO, CONCEPTO Ayuda Der echo a vivir

TRANSFERENCIA DE LUIS GUILLERMO CORRETGE CASTAÑON:TRANSFEREN CIA 
REALIZADA POR BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2018 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JUDIT MILA

TRANSFERENCIA DE MARTIN CARRASCO EMILIO:TRANSFERENCIA A SU F AVOR DE 
EMILIO MARTIN CARRASCO REF : 000000000000

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 VILLALBA MORENO JULIO MARCHA POR LA VIDA 7 DE 
MARZO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 GARCIA GARCIA LUIS COLABORACION II MARCHA POR 
LA VIDA

TRANSFERENCIA DE MARIA LUISA RUIZ GARCIA, CONCEPTO GASTOS MA NIFESTACION 
7 M

TRANSFERENCIA DE HERMANDAD DEL SANTO ENTIERRO, CONCEPTO DONA TIVO 
HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA CANTERO CUBERO, CONCEPTO DONATIV O 
DEFENSA VIDA

TRANSFERENCIA DE MARIA BELEN MARTINEZ GALLO VIJANDE, CONCEPT O DERECHO 
A VIVIR

TRANSFERENCIA DE MARIA-ANGELES LAZARO AGUILAR, CONCEPTO APOR TACION II 
MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE JOAQUIN JESUS VIGO MONTERO, CONCEPTO HazteO 
ir.org/Contribucion 7M



TRANSFERENCIA DE FERNANDO FRAGOSO LOUSTAU, CONCEPTO Donativo

TRANSFERENCIA DE JERONIMO CUENCA ALONSO, CONCEPTO DONATIVO H AZTE OIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 5459 CIMADEVILLA SANCHEZ EDUARDO CAMP AÑA 7 MARZO

TRANSFERENCIA DE: 0049 6274 LAFONT MORGADO TEOFILO TRANSFERE NCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 6014 CALVO TOVAR JOSE MARIA TRANSFERE NCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 6079 ROLDAN MESA PABLO JOSE PARA EL 7 M

TRANSFERENCIA DE: 0049 5427 CRUZ VILLEN JUAN DE DIOS TRANSFE RENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0382 CANO ARTERO JAIME DE JAIME CANO

TRANSFERENCIA DE: 2096 0550 MANZANAS VILLORIA, JOSE-MARIA DO NATIVO .

TRANSFERENCIA DE: 2080 0558 GUSTAVO VICENTE CAMPOS BARREIRO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2090 0844 FRANCISCO VICARIO JIMENEZ DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 2051 0247 MARIA CARMEN ALVAREZ ALONSO

TRANSFERENCIA DE: 0232 0109 JOSE JAVIER LOPEZ VIDAL COLABORA CI.N

TRANSFERENCIA DE: 2038 9869 ANGEL MUÑOZ-DELGADO MARTINEZ DON ATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2038 2490 JOSE MIGUEL PEREZ-MUÑOZ VAZQUEZ AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2038 1052 MIGUEL ANGEL GIL PALACIOS MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2038 1147 MANUEL PUERTAS RAMIRO MARCHA POR LA VIDA 7-M

TRANSFERENCIA DE: 2038 1540 DOLORES LOPEZ RIVERA DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5480 YRAOLAGOITIA ORBEA JUAN CARLOS C OLABORACION 
GASTOS MANIFESTACION 7/3

TRANSFERENCIA DE: 2090 0844 MAXIMILIANO ESPINAR LAMADRID MAR CHA POR LA 
VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2037 0070 ANTONIO HIDALGO GARCIA ANHIGAR@T ERRA.ES 
DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2106 0002 MARIA ASUNCION TORRES CURIEL DON ATIVO 
28377334A

TRANSFERENCIA DE: 2090 0844 CELEDONIO PEREA MARCO COLABORACI *N MARCHA 
POR LA VIDA 7-M

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 MARIA DEL CARME VALERO BALAGUER MARCHA POR 
LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2038 1821 MARIA ELENA FUSTER GONZALEZ DE L A RI AYUDA 
PARA LA MANIFESTACI.N 7 MARZO

TRANSFERENCIA DE: 2038 1117 JOSE ANTONIO MONROY DE LA CRUZ P ARA 
CONCENTRACIONES PRO VIDA



TRANSFERENCIA DE: 2038 2482 MIGUEL NUÑEZ GARCIA COLABORACI.N

TRANSFERENCIA DE: 2038 1840 JUAN ANTONIO MENDICOTE LEON DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE: 2038 1564 ASUNCION FERNANDEZ-RAÑADA GANDAR A DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2077 0177 JUAN MARIA FERRANDIZ CHORNET DON ATIVO 7M

TRANSFERENCIA DE: 2077 0024 LUIS ROGER DE MATALLANA DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2077 0623 MARIA ASUNCION PALAU FUSTER DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE: 2100 0573 JESUS VALIENTE SANZ

TRANSFERENCIA DE: 0234 0001 CARMEN MARSAL MOYANO Donativo II Marcha por la Vida

TRANSFERENCIA DE: 3058 0130 RAFAEL LAZARO PEREZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MAGDALENA ROJO DE JOVE DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 PILAR JIMENEZ DE MIGUEL ALFREDO Y PILAR JACA

TRANSFERENCIA DE MIGUEL ORAA GIL, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2100 1366 CRISTINA ORPINELL KRISTJANSDOTTI R DONATIVO 
POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0142 9931 HUGO*HIDALGO DE BIZKARRONDO*FERN ANDE 
DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0234 0001 JUAN MANUEL PRO GARCIA Donativo 0030-1143-50-
0298030273

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ARGIMIRA TERESA GARCIA VALDECASA S DE TERESA 
GARCIA-VALDECASAS. APORTACIO N GASTOS 7 MARZO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JULIA MARIA GARCIA TORRES CONCEN TRACI N POR 
LA VIDA. 7-MARZO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 EUGENI BORISSOV TODOROV GUENOVA II MARCHA 
POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MANUEL ESTEBAN LUMBRERAS II MARC HA POR LA 
VIDA

TRANSFERENCIA DE ALVAREZ BARRIO ALICIA, CONCEPTO Donativo Al icia Alvarez Barrio 
Virement execute par S-net

TRANSFERENCIA DE JOSE CARLOS RODRIGUEZ SANCHEZ:TRANSFERENCIA 
REALIZADA POR BANESNET

TRANSFERENCIA DE ISABEL WAIS PIÑEYRO:TRANSFERENCIA REALIZADA POR 
BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2431 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE GIVALDO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7116 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6038 DE VALENCIA BOUZAS MARI AM LUISA EN 
CONCEPTO DE DONATIVO DERECHO A VIVIR



TRANSFERENCIA DE MARTINEZ MONTESINOS GABRIELA ANA:DONATIVO H AZTEOIR

TRANSFERENCIA DE GURUCHARRI GOÑI JOSE MANUEL:

TRANSFERENCIA DE RAFAEL MARIA RUIZ ENRIQUE:DONATIVO MANIFEST ACIÓN 7M

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1141 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6002 DE BALMORI RUIZ JOSE MA RIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4117 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE PARDO DEL OLMO SAIZ VIRGINIA:DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6018 DE PEREZ CORREAS MARIA JOSEFA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6044 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4040 DE MARTINEZ CARRILLO CO NSTANTINO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8112 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1144 DE ESTRADA DIEZ OBDULIA EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE JOSEFA EMILIA ARROBA JIMENEZ:TRANSFERENCIA REALIZADA 
POR BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1852 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE F FARIÑA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4268 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1167 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE PEDRO NAVARRO VIRSEDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6035 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FRANCISCANAS -DIVINA PASTORA -OURENSE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4324 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIA SANCHEZ MUÑOZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1453 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE H.D. ALBERTO, DERECHO A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2462 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA CORPUS ODERIZ MINA

TRANSFERENCIA DE MARIA MERCEDES GARCIA FERNANDEZ-CASTAÑEDA:C AMPAÑA 
DIA 7 MARZO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6316 DE RODRIGUEZ CAMPO ANTO NIO EN 
CONCEPTO DE HAZTE OIR.ORG

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1205 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CLEMENTE FELIPE ALCON

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8119 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JOAQUINA GARCIA MENDEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7059 DE FERNANDEZ GONZALEZ D IEGO EN 
CONCEPTO DE DONATIVO ANTI-ABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7001 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARTIN PEREZ



TRANSFERENCIA DE: 0186 6001 M MERCEDES HERRERA VILLANUEVA PO R LA VIDA

TRANSFERENCIA DE ELENA LAZCANO BELLO, CONCEPTO Marcha a favo r de la vida

TRANSFERENCIA DE Fernando Martorell Oliver, CONCEPTO Ayuda

TRANSFERENCIA DE CHRISTIAN JOLIVET, CONCEPTO donativo

TRANSFERENCIA DE MARIA BEATRIZ VERICAT AZA, CONCEPTO BEATRIZ VERICAT

TRANSFERENCIA DE MARIA LUISA RUIZ AYUCAR ZURDO, CONCEPTO DON ATIVO

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LABIAGA SANCHEZ, CONCEPTO 0000000 00000000000

TRANSFERENCIA DE PEDRO MUNOZ MENDOZA, CONCEPTO 0030114350029 8030273

TRANSFERENCIA DE TOMAS GARCIA MUNOZ, CONCEPTO COLABORACION

TRANSFERENCIA DE MARIA CARMEN CUETO FAUS, CONCEPTO NIF.46214 246R

TRANSFERENCIA DE ELENA LANDECHO SARABIA, CONCEPTO 0000000000 00000000

TRANSFERENCIA DE ALBERTO MORENO ESPINOSA:TRANSFERENCIA REALI ZADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 CASTELL BALLESTER GABRIEL CARLOS DONATIVO 
MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE MARIA TERESA CORZO SANTAMARIA, CONCEPTO don ativo 
campana contra el aborto

TRANSFERENCIA DE LETICIA CAMINO GAYO GONZALEZ, CONCEPTO DONA TIVO 
MARCHA POR LA VID

TRANSFERENCIA DE MARIA CARMEN TOQUERO MATEO, CONCEPTO 003011 
43500298030273

TRANSFERENCIA DE FERNANDO PAREDES SALIDO, CONCEPTO MANISFEST ACION DIA 
7

TRANSFERENCIA DE MARIA GABRIELA TORRENTE GARCIA DE LA, CONCE PTO 
000000000000000000

TRANSFERENCIA DE FRANCISCO DE ASIS MACHUCA DE CASTRO, CONCEP TO 
APORTACION

TRANSFERENCIA DE FRANCISCO JAVIER RUIZ OGARRIO HERAULT, CONC EPTO APOYO 
A GASTOS DE ACTIVIDA

TRANSFERENCIA DE ELVIRA MARTINEZ MIRAS, CONCEPTO DNI ORDENAN TE 
22422389B

TRANSFERENCIA DE COLEGIO NTRA SRA DEL BUEN CONSEJO EN MELILL A HERMA, 
CONCEPTO FRANCISCANAS SS.CC. MELILL

TRANSFERENCIA DE GONZALO ABELLA ARRATIBEL, CONCEPTO GABELLA 
TELECABLE.ES

TRANSFERENCIA DE ANTONIO DANIEL MARTINEZ DE SAAVEDR, CONCEPT O 
LIQUIDACION BALCONERAS DEPOSIT

TRANSFERENCIA DE GONZALO DE FUENTES BESCOS, CONCEPTO 0000000 
00000000000

TRANSFERENCIA DE ALFONSO BARROSO VIDAL, CONCEPTO DONATIVO MA NIFESTACI-
N DIA 7



TRANSFERENCIA DE D ANTONIO FERNANDO ROYO SERRED, CONCEPTO DO NATIVO

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS YUSTE ROSSELL, CONCEPTO II Marcha por la Vida

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CARMEN ARAN NAVARRO, CONCEPTO DON ACI-N

TRANSFERENCIA DE JOSE JAVIER ARRAIZA MEOQUI, CONCEPTO DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 0049 0373 RODRIGUEZ PALOMAR MARIA ROSA TRA NSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 1108 RODRIGUEZ COLUBI BALMASEDA JAIME

TRANSFERENCIA DE: 0049 5457 MARTINEZ GARCIA DE LAS HERAS DES AMPARADOS

TRANSFERENCIA DE: 2104 0868 PEDRO JOSE SANCHO DE SALAS 7M

TRANSFERENCIA DE: 2043 0902 SALVADOR ARCE MACANAS DONATIVO H AZTE OIR

TRANSFERENCIA DE: 2091 0802 D . MARIA LUISA FONTAN SUANZES D ONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2091 0802 D . MARIA DOLORES SOUTO SOUTO 7- M

TRANSFERENCIA DE: 2090 0844 VIRTUDES MENDEZ GARCIA DONATIVO AYUDA AL 7M

TRANSFERENCIA DE: 2043 0902 MAYRA INES FLORES MARQUEZ DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 2031 0471 MARIA JOSE NESTARES PLEGUEZUEL D ONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2032 0065 JESUS DE MIGUEL DE DIEGO APORTAC ION

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 RAUL SANCHEZ VEGAS AYUDA PARA EL 7M

TRANSFERENCIA DE: 2038 2829 EDUARDO MARTIN CABANAS AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2038 1944 MARGARITA GONZALEZ RAMIREZ DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 2038 1120 PABLO DELGADO ESCOLAR AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2038 1914 MARIA DEL CARMEN PEREZ GONZALEZ DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 4675 IBAÑEZ TEJADA BLANCA ISABEL PARA MARCHA POR LA 
VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 1215 PEREZ ORTIZ JOSE LUIS AYUDA MARC HA POR LA VIDA 
7-M

TRANSFERENCIA DE: 2106 1268 JUAN PEDRO TOCINO BENITEZ TRANSF ERENCIA 
52292307J

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 EMERIA EUGENIA JUARROS REGLERO E UGENIA 
JUARROS-DONACI/N-

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 MARIA TERESA ALDASORO HERRERO DO NATIVO 
MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2038 1006 MIGUEL-ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ MARCHA POR 
LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2038 4116 JOSE ANTONIO ALONSO ARIAS DONATI VO GASTOS 
JORNADA 7-M



TRANSFERENCIA DE: 2085 5689 MANUELA TAMAYO TERES

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MIGUEL ANGEL RASO GARCIA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 RUBEN DIAZ BELINCHON

TRANSFERENCIA DE: 1465 0120 M MERCEDES DUCABLE GUERRERO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JORGE LOMBARDIA DE LILLO

TRANSFERENCIA DE: 3025 0003 JOAQUIN DIAZ DE ENTRESOTOS

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIA LUISA CECILIA DE VIERNA OR TEGA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 M GABRIELA MARTINEZ ROCA

TRANSFERENCIA DE: 3025 0003 JAIME SANCHEZ MONTERO FILLOL DON ATIVO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JAVIER ORTEGA DENGAN

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MAITE VACA SEVILLA

TRANSFERENCIA DE FRANCISCO OREJUDO ALONSO, CONCEPTO 7M

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CARMEN CARTON DIEZ, CONCEPTO DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE LUIS POY CHAVARRIA, CONCEPTO donativo

TRANSFERENCIA DE JESUS DE LEON GONZALEZ, CONCEPTO 7-M

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8207 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 2085 0067 D. JOSE ANTONIO REIGADA PEREZ SA NTAC GASTOS 
MANIF.UN ABRAZO

TRANSFERENCIA DE: 2100 5621 JESUS ALEJANDRO LABRADO FERNANDE Z 
APORTACION

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 FRANCISCO REINOSO BARBERO DONACI N A 
HAZTEOIR.ORG

TRANSFERENCIA DE: 3183 9999 ORTEGON ALCAIDE, SERGIO TRANSFER ENCIA 
ELECTRONICA

TRANSFERENCIA DE EMILIO MOREJON CAMACHO, CONCEPTO Aportacion Marcha 7-M 
Por la vida

TRANSFERENCIA DE JOSEFINAS DE LA SANTISIMA TRINIDAD CURIA GE NERAL:AYUDA 
ORGANIZACION MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE 1/MARTIN-VIDA, MARIA ANGELES 2/POLIZEIMEIST E, REFERENCIA: 
0030 1143 696 0007547

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4117 DE PEREA MORILLO BERNAR DO EN 
CONCEPTO DE CERTIFICADO IRPF A C/ASUNCIÓN, 27-2º IZDA.

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8042 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE SANTIAGO MARCILLA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8042 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JAVIER ESQUIROZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7008 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DERECHO A VIVIR



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5016 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8170 DE CABEZAS JULIAN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5090 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5012 DE FERNANDEZ MOÑINO FRA NCISCO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8118 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8540 DE GOMEZ ENRIQUE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1006 DE MONTORO GARCIA MERCE DES

TRANSFERENCIA DE HERNANDEZ CARRION JOSE FERNANDO:COLABORACIO N

TRANSFERENCIA DE: 0186 9900 JOSEP IGNACI BLASI GUTIERREZ DON ATIVO

TRANSFERENCIA DE CONCEPCION RICO MARTIN, CONCEPTO 0030114350 0298030273

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2085 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANA MARIA FIGUEREDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8181 DE MNEZ. DE TEJADA DE G ARAIZABAL 
JORGE EN CONCEPTO DE DONATIVO MANIFESTACION DIA 7

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8109 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ADOLFO SENOSIAIN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4211 DE LOPEZ RODRIGUEZ ADEL A EN 
CONCEPTO DE CAMPAÑA 07 MARZO 2010

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3053 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CARMEN FONTANA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3468 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA DOLORES SAN ANTOLIN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1141 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE BALBINA HERNANDO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3368 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE EN DEFENSA DE LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1147 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FRANCISCA GARBIN MARTINEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8121 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE GRACIAS POR VUESTRA DEDICACION

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8351 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA DOLORES ALDABA 958294E

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3393 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO L PUENTE CARBALLES

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ CANORA, CONCEPTO a yuda e 
onomi a

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE JOSE ANTONIO CARLIER PACHECO, CONCEPTO JOSE ANTONIO 
CARLIER PACHECO



TRANSFERENCIA DE CARIDAD PERALS GIMENEZ, CONCEPTO DONACION A FAVOR VIDA

TRANSFERENCIA DE SAGRARIO LOPEZ RUIZ, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE MARIA ANGELES CORREA MARTIN, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 3879 POMPA DOMINGUEZ CARLOS DONATIVO 7 M

TRANSFERENCIA DE: 0049 5468 CASADAMON PRADOS MARGARITA TRANS FERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 0075 0063 FEDER IMLDA CONCEP MONASTERIOS O RDENSTO

TRANSFERENCIA DE: 0125 0009 JESUS TEIXIDO GOMEZ DONACI*N

TRANSFERENCIA DE: 2065 0505 RAFAEL MU/OZ DERECHO A VIVIR.ORG

TRANSFERENCIA DE: 2103 2105 IGNACIO BUSTAMANTE. DONACI*N

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 PILAR GALINDO SALMERON AYUDA HAZ TE OIR

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 LUIS CABRERA TAMARIT ESPA/A VIDA S/

TRANSFERENCIA DE: 0232 0100 ANTONIO BOBADILLA CONESA COLABOR ACION

TRANSFERENCIA DE: 2100 3918 EDUARDO OTEO MIRANDA DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2100 0747 LORENZO RUIZ DE ALDA BERASATEGUI

TRANSFERENCIA DE PABLO CEREZO GALLEGO:DONATIVO MANIFESTACIÓN 7M2010

TRANSFERENCIA DE CECILIA INES GARCIA ARAMBURU, CONCEPTO 0000 
00000000000000

TRANSFERENCIA DE: 0049 3140 TEJEDOR TEJEDOR CARLOS DONATIVO D. CARLOS 
TEJEDOR

TRANSFERENCIA DE: 0049 2673 PASTRANA RIOL ALEJANDRO APORTACI ON 
VOLUNTARIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5322 ALIQUE ORTEGA SILVIA SILVIA ALIQ UE ORTEGA DNI 
78680483J

TRANSFERENCIA DE: 0049 2666 RODRIGUEZ LOZANO EPIGMENIO PROVI DA 
HAZTEOIR.ORG

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 MANRIQUE MIGUEL ALVAREZ ACEVEDO ALON AYUDA 
ACTO PRO VIDA 7 DE MARZO 2010

TRANSFERENCIA DE: 2038 1868 TERESA FERNANDEZ CORDOBA PUENTE- VILL MARCHA 
7M

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5025 DE SANCHEZ METIDIERI AL FONSO CARLOS 
EN CONCEPTO DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4015 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE SUNCION DE LA FUENTE -DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ESPARZA DE ESCHENBRENNER GEB ESP ARZA 
NARCIZA DONACION MENSUAL DE NARCIZA ESPARZA-DERECHO A V

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA PABLOS O MULLONY:TRANSFERENCIA R EALIZADA 
POR BANESNET



TRANSFERENCIA DE ANTONIO GOMEZ CAPON:POR ORDEN ANTONIO GÓMEZ CAPÓN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6018 DE DEL CAMPO QUIRCE JES US ANGEL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3093 DE PARRA FERNANDO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 HERNANDEZ JIMENEZ GREGORIO TRANS FERENCIA

TRANSFERENCIA DE DOMINGO BLASCO BERTOLIN, CONCEPTO DAV

TRANSFERENCIA DE BERNARDINO ROIG SALA, CONCEPTO DONATIVO POR LA VIDA.

TRANSFERENCIA DE IGNACIO RIVERO SAN JOSE, CONCEPTO 003011435 00298030273

TRANSFERENCIA DE JESUS MASFERRER MARTINEZ, CONCEPTO 00000000 0000000000

TRANSFERENCIA DE: 2031 0308 CARLOS LOPEZ LOPEZ DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 JAVIER DEL PALACIO PAREDES

TRANSFERENCIA DE: 2038 2447 RAFAEL MUÑOZ DE LEYVA CONCENTRAC IONES Y 
MARCHAS 7 MARZO

TRANSFERENCIA DE FERNANDO JAVIER PRADO VELASCO:DONATIVO MARC HA POR LA 
VIDA

TRANSFERENCIA DE ANTONIO GOMEZ CAPON:POR ORDEN DE MARIA LUIS A 
RODRIGUEZ VAZQUEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3232 DE GRIJALBA COVADONGA E N CONCEPTO 
DE NIF 15197434T

TRANSFERENCIA DE BELLOCCHI GIANNI VIA DEGLI EROI, REFERENCIA : 0030 1143 696 
0007549

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6331 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANGELA MOLINER SILVAN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4055 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE SAGRARIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1525 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2373 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6234 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DERECHO A VIVIR VIGO

TRANSFERENCIA DE MARIA MERCEDES RECALDE ESTEBAN, CONCEPTO 00 
301143500298030273

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA ALEGRE BUEY, CONCEPTO DONACION M ARCHA POR 
LA VIDA

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2038 2232 URBANO JESUS MANUEL MORENO ALVAR EZ POR LA 
VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2118 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE SANTIAGO PRIETO



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7119 DE RUESCA CABALLERO CAR MEN

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ORTE MATURANA ALBERTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 0932 PUEYO MASO MARIA JOSEFA JOSEFA P UEYO MASO

TRANSFERENCIA DE: 0049 6109 WENSELL DUQUE FERNANDO APORTACIO N

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3017 DE RODRIGUEZ REQUENA CA RMEN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3156 DE ESPINOSA MARTINEZ AN TONIO

TRANSFERENCIA DE ANTONIO SABAN CUENCA, CONCEPTO CAMPANA SI A LA VIDA

TRANSFERENCIA DE JOSE AGUDO RUIZ, CONCEPTO HAZTE OIR - DEREC HO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 2822 PILAR HURTADO AGUILAR

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2118 DE TORTAJADA ANDRES CLE MENTE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1195 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8037 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE F.M.R

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8025 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MIGUEL ANGEL CABALLERO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8203 DE VELASCO MARIA ANGELE S EN 
CONCEPTO DE MARCHA POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1040 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FAMILIA PIÑEIRO

TRANSFERENCIA DE CRISTINA RAMIREZ DELSO, CONCEPTO Manifestac i-n contra el 
aborto 7-M

TRANSFERENCIA DE ANTONIO MANUEL GOMEZ MONTERO, CONCEPTO DONA TIVO 
CAJASUR EN LINEA

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 ANTONIO CABRERA AMOROS DONATIVO A FAVOR DE LA 
VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1016 DE CUESTA MALMONGE ENRI QUE EN 
CONCEPTO DE C/ CONSTITUCION, 47-- 28600-- NAVALCARNER

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1022 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE COVADONGA BALLESTEROS-VILLFRANCA DEL CASTILLO

TRANSFERENCIA DE GONZALO PEREZ BOCCHERINI, CONCEPTO GASTOS C 
ONCENTRACION 7/03

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE: 0049 2822 MARTINEZ AGUILAR MANUEL ENCARNAC ION ITURBE 
SAIZ

TRANSFERENCIA DE: 3183 1500 VIDAL GOMEZ DE TRAVECEDO, MATILD E HAZTEOIR 
DAV LA CORUNA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MORENO ZAMORA JESUS MARIA CONTRI BUCION 
GASTOS MARCHA POR LA VIDA



TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MORENO BALLESTEROS PALOMA TRANSF ERENCIA

TRANSFERENCIA DE LUIS MARIA SALAZAR GARCIA, CONCEPTO DONATIV O

TRANSFERENCIA DE ANTONIO EISMAN TORRES, CONCEPTO 00301143500 298030273

TRANSFERENCIA DE MARAVILLAS GARCIA VALDECASAS SOLIS, CONCEPT O DONACION

TRANSFERENCIA DE ROSA MARIA GUILLEN ABAD, CONCEPTO 000000000 000000000

TRANSFERENCIA DE CHARLO DE BONILLA, RAMON, CONCEPTO AYUDA CA MPA A

TRANSFERENCIA DE WILLIAM ANTHONY GABISCH DIEZ:DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5941 GOMEZ LOPERA FRANCISCO DONATIVO A HAZTE OIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 6100 GONZALEZ ZAPATERO OCTAVIO TRANSF ERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5915 DEL TORO ESPINOSA SERGIO MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2073 0248 ROSALIA GALLO MARTINEZ DONACI*N

TRANSFERENCIA DE: 2017 0706 MANUEL CEREZO GRANDE MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 MILAGRO BARRACHINA JOVER DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2077 0063 JOSE CARLOS ARNAU GARCIA DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2077 0063 FRANCISCO JAVIER GARCIA SANZ DON ATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2100 4173 BEATRIZ BARRIE HUELIN MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2100 0799 GUSTAVO MARCELO GIL CEPEDA

TRANSFERENCIA DE MIGUEL ORAA GIL, CONCEPTO MARCHA POR LA VID A

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MARTINEZ ECHEVARRIA CASTILLO BOR JA DONATIVO 
7-M...GRACIAS

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 COSTA MORANT MARCOS FRANCISCO DO NATIVO 
MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE MARIA ANGELES RAMON JERONIMO, CONCEPTO Vent a Calendarios 
DAV Sevilla

TRANSFERENCIA DE: 0049 0001 VIRO ALVAREZ ALVARO LUIS DEFICIT MANIFESTACION 7 
DE MARZO

TRANSFERENCIA DE: 0049 1770 GARCIA DE LAMO M DEL CARMEN DONA TIVO 
HAZTEOIR.ORG - G83068403

TRANSFERENCIA DE: 2077 0015 VICENTE SANCHIS FERRANDIS DONATI VO MARCHA 
POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE ANTONIO GOMEZ GUTIERREZ:TRANSFERENCIA REALI ZADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE ARTURO GINER GALLARDO:TRANSFERENCIA REALIZA DA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL PILAR ARAGON GARCIA:DONATIVO PILA R ARAGON 
GARCIA NIF05403205E



TRANSFERENCIA DE MARIA JOSEFA JODAR SANCHEZ:MAJOSAN4

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6035 DE DIAZ SALCEDO JULIO

TRANSFERENCIA DE RICARDO ALUM LOPEZ:DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8285 DE PALENCIA MARTINEZ CA RMEN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7116 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE CORTES PALACIO ALFREDO:

TRANSFERENCIA DE LEAL CACERES FELICIANO:DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4188 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4001 DE GONCALVES FAFIAES AL TINO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4104 DE MARTIN DOMINGUEZ CLA RA

TRANSFERENCIA DE SUSANA FERNANDEZ COBIAM:TRANSFERENCIA REALI ZADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE ANTONIO LOPEZ DE LA MANZANARA NUÑEZ BARRANC 
O:TRANSFERENCIA REALIZADA POR BANESNET

TRANSFERENCIA DE ARTURO COBISA PEREZ:TRANSFERENCIA REALIZADA POR 
BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3175 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MIGUEL_MARTINEZS@HOTMAIL.COM

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4101 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FIDEL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6008 DE DE DIEGO MIRA Mª PIL AR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3013 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANSANGIM@TERRA.ES ANTONIO SANCHEZ GIMENEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3029 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MANUEL SANCHEZ GARCIA-DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6360 DE PEREZ SIGÜENZA ALBER TO EN 
CONCEPTO DE DAV VALLADOLID --- RECAUDACION ---

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6035 DE VAZQUEZ CASTRO ELOIS A EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6044 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA JOSEFA QUIJANO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4030 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DEBONTORTOSA@HOTMAIL.COM

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3459 DE MARQUEZ OSORIO CRIST INA EN 
CONCEPTO DE CRISTINA MARQUEZ OSORIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5319 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE TINA SALVADOR- CAMPAÑA CONTRA EL ABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2281 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JAVIER FRANSITORRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1408 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE M ANGELES CHECA LADRON



TRANSFERENCIA DE JOSE IGNACIO GROS ESTER, CONCEPTO 000000000 000000000

TRANSFERENCIA DE VICENTE AGUSTIN VIVO RUBIO, CONCEPTO 7 DE M ARZO DE 2010

TRANSFERENCIA DE SALVADOR LUNA RAMIREZ, CONCEPTO DERECHO A V IVIR

TRANSFERENCIA DE JUAN CAAMANO ARAMBURU, CONCEPTO 00301143500 298030273

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3017 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE VICENTE RAMOS BERNABE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3013 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JESUS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4033 DE LOPEZ LOPEZ ANA EN C ONCEPTO DE 
DONATIVO PROVIDA.

TRANSFERENCIA DE MARTIN CARRASCO EMILIO:TRANSFERENCIA A SU F AVOR DE 
EMILIO MARTIN CARRASCO REF : 000000000000

TRANSFERENCIA DE EMILIO SANCHEZ JIMENEZ:TRANSFERENCIA REALIZ ADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE MARIA LOURDES BUJ PRADILLA:ANDAR POR CASA R EPOSICION 
7M

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5311 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA JOSE MARTINEZ LEMOS(CVARANEA@YAHOO.ES)

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4310 DE MONTERO RUZAFA JOSE MARIA EN 
CONCEPTO DE JOSE MARIA MONTERO RUZAFA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 FERNANDEZ DE LA MORA VARELA GONZ ALO TRANSFE 
A HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 GOMEZ SANABRIA MIGUEL DONACION M ARCHA POR 
LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ MORENO MARIANO DONATIVO DE MARIANO 
MUÑOZ MORENO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 GALLETTI GEORGES TRANSFERENCIA-- -MARCHA POR 
LA VIDA

TRANSFERENCIA DE ANGEL FEDERICO GARCIA CARPINTERO, CONCEPTO NO AL 
ABORTO

TRANSFERENCIA DE CLARA MARIA MORENO DE BORBON, CONCEPTO 0030 
1143500298030273

TRANSFERENCIA DE ARGIMIRA TERESA GARCIA VALDECASAS DE LA CRU , CONCEPTO 
ANDAR POR CASA

TRANSFERENCIA DE JOSE MANUEL PEREZ OLMEDO, CONCEPTO 00301143 
500298030273

TRANSFERENCIA DE JOSE ANTONIO GONZALEZ VALCARCEL, CONCEPTO M ARCHA 
POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE AGUSTIN MENDOZA MENDOZA, CONCEPTO 003011435 
00298030273

TRANSFERENCIA DE MARIA JOSE SANTOS MARTIN, CONCEPTO PARA GAS TOS 
CAMPAnA 7 M

TRANSFERENCIA DE VICTOR MANUEL FERNANDEZ GUTIERREZ, CONCEPTO 
00301143500298030273

TRANSFERENCIA DE ALFONSO PALAZON ARGUELLES, CONCEPTO DONATIV O DE 
ALFONSO PALAZON ARGUELLES



TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS YUSTE ROSSELL, CONCEPTO donativo

TRANSFERENCIA DE ARTURO FIGAR VELASCO, CONCEPTO CAMPANA ANTI ABORTO

TRANSFERENCIA DE VICTOR ORTEGA ZARZOSA, CONCEPTO victor orte ga

TRANSFERENCIA DE JOAQUIN QUINTERO MOLI, CONCEPTO HazteOir

TRANSFERENCIA DE: 0049 3112 BENITO MACIAS MANUEL TRANSFERENC IA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5162 ALEJANDRE GARCIA JUAN ANTONIO TR ANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0059 GONZALEZ ALCON JOSE ANTONIO

TRANSFERENCIA DE: 0049 1472 PADIN MENDEZ FERNANDO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5250 MUÑOZ HIDALGO JUAN JUAN MUÑOZ HI DALGO

TRANSFERENCIA DE: 0049 2668 ALCITURRI POMBO ALBERTO LUIS

TRANSFERENCIA DE: 0049 2729 URTASUN GOÑI CARLOS DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 2374 BLANCO BLANCO JOSE ANTONIO TRANS FERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5653 PINTO GUTIERREZ JOSE LUIS TRANSF ERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0075 0437 CARLOS GONZALEZ JUANAS POR LA VI DA

TRANSFERENCIA DE: 0075 3306 CHRISTIAN JOLIVET MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0075 8901 JOSE LUIS MUGICA MELGAR

TRANSFERENCIA DE FERNANDO LUIS MOROTE IBARROLA, CONCEPTO DON ATIVO 
MANIFA 7-3-2010

TRANSFERENCIA DE: 0049 1760 BRIME LACA MARIA COVADONGA ANA D ONATIVO 
MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 3002 GOMEZ CARRILLO CARRASCO ENRIQUE 
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0007 SOTO MARTINEZ JESUS JOSE AYUDA P ARA ENJUGAR 
SALDO NEGATIVO CAMPAÑA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5114 MADURGA GARCIA ALEGRE ALFONSO DO NATIVO 
MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0194 GARCIA BILBAO JOSE IGNAIO AYUDA GASTOS 7 DE 
MARZO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5362 MAURIÑO CAMPANARIO RAQUEL MARIA 
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 3473 FORTE VELIZ GIUSEPPE FRANCESCO T 
RANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0075 0001 FEDERICO ALONSO PEREZ SUFRAGAR G ASTOS DE LA 
MANIFESTACION CONTRA EL ABORTO

TRANSFERENCIA DE: 0075 0111 LUIS MARIA ROY PARAGES DONATIVO DEFICIT MARCHA 
POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2106 0002 MARIA ASUNCION TORRES CURIEL DON ATIVO 
28377334A



TRANSFERENCIA DE: 2104 0868 MIKEL ECHEZARRETA CELAYA DONACIO N

TRANSFERENCIA DE: 2104 0868 MARIA TERESA HERRERA HERNANDEZ R EGALO

TRANSFERENCIA DE: 2080 0041 MARIA ELENA PRESAS BONORA DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 2077 0089 JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ROBERTO SANCHIS LLOPIS DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ALBERTO PASCUAL PASCUAL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JULIA CRISTINA CAMBIL MANZANARES

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 IGNACIO CAMPOS NORTE

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ISABEL SONGEL GONZALEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JUAN JOSE MATESANZ GOMEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ANTONIO MANUEL PARRIZAS PEREZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JAVIER PEREZ DE LAS CASAS

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MIGUEL ANGEL ALVAREZ PLAZA

TRANSFERENCIA DE BLANCO TEMPRANO JUAN CARLOS:

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3218 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0019 0162 MARIO HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 FRANCISCO ARAGON MARTINEZ

TRANSFERENCIA DE CELIA PEÑA ARCO:TRANSFERENCIA REALIZADA POR BANESNET

TRANSFERENCIA DE DAVID LOPEZ CORBELLE, CONCEPTO MARCHA POR L A VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2096 0550 MANZANAS VILLORIA, JOSE-MARIA DO NATIVO , 
DERECHO A VIVIR DE AVILA

TRANSFERENCIA DE: 2090 0844 MAXIMILIANO ESPINAR LAMADRID MAR CHA POR LA 
VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2105 0036 JOSE ANTONIO RUIZ MANSO DONATIVO MARCHA POR 
LA VIDA DONATIVO MARCHA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 3183 9999 EDUARDO GARCIA - CARMEN GONZALEZ MARCHA POR 
LA VIDA EDUARDO GARCIA BERENGUER

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 EUGENI BORISSOV TODOROV GUENOVA AYUDA 
MARCHA POR LA VIDA HAZTEOIR G 83068403

TRANSFERENCIA DE MANUEL SERRA GOMEZ:TRANSFERENCIA REALIZADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE: 0049 0090 MUÑOZ VALVERDE MARIA DEL SAGRARI O 
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 2100 1059 HERMANAS FRANCISCANAS DE LOS SAG RADOS 
CORAZONES DONATIVO PRO-VIDA

TRANSFERENCIA DE MARIA LUZIA SANTOS LOPES CS, CONCEPTO Salud os de Portugal. 
Viva la vida y la familia.



TRANSFERENCIA DE NEUS GIRONES BIARNES:DONATIVO

TRANSFERENCIA DE CRISTINA VALDIVIELSO PLAZA:DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2422 DE MEZQUITA MIGUEL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1346 DE PUERTAS GLEZ. MARIA DEL CARMEN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1094 DE POVEDA JOSE ANTONIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6265 DE OSENDE RIGUEIRO PEDR O

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TORRES BARAIBAR JOSE DONATIVO 7- M

TRANSFERENCIA DE DOMINGO BLASCO BERTOLIN, CONCEPTO DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE MARIA TERESA JIMENEZ LOZANO, CONCEPTO AYUDA

TRANSFERENCIA DE MANUEL ARJONILLA MEDINA, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE ALBERTO LOPEZ NAVARRO, CONCEPTO RED LOCAL C ANTABRIA

TRANSFERENCIA DE MARIA JOSE MONTANER GIL, CONCEPTO DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5185 ROBLES FRAGA ANA MARIA DONATIVO HO

TRANSFERENCIA DE: 0049 0232 MARCOS FERNANDEZ MARIA ASUNCION DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 3384 DIEZ LUCIO FELIPE GASTOS 7 MARZO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5130 MUÑOZ MARTINEZ ANGEL MANUEL DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE JOSE CARLOS RODRIGUEZ SANCHEZ:TRANSFERENCIA 
REALIZADA POR BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7004 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE LAURENTINO DIEZ CORDOVA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1127 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FRANCISCO ARIAS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1122 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE I. ROSA PERAL SANCHEZ MARCHA POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1122 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE I. FRANCISCO HIDALDO GARRIDO MARCHA POR LA VI

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7059 DE FERNANDEZ GONZALEZ D IEGO EN 
CONCEPTO DE GIJON - AYUDA ANTIABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4165 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CONCHI DURAN GARCIA

TRANSFERENCIA DE ANGELINA ESTALAYO BRAVO, CONCEPTO DONATIVO VOLUNTARIO 
ALONSOCUESTA TELEFONICA.NET

TRANSFERENCIA DE: 0049 2673 PASTRANA RIOL ALEJANDRO APORTACI ON 
VOLUNTARIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0130 FERNANDEZ AGUIRREBENGOA ANTONIO DONATIVO 
AYUDA MARCHA POR LA VIDA



TRANSFERENCIA DE: 0049 2694 SANCHEZ MANCHA ANTONIA TRANSFERE NCIA

NOMINA DE JESUS CARRILLO LUMPIE: DONATIVO 31051080E

TRANSFERENCIA DE: 2048 0124 RAMON LUIS FERNANDEZ SUAREZ DONA CION

TRANSFERENCIA DE: 2100 0054 ANA MOLIST FELIPE

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIA JOSE GARMENDIA RODRIGUEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIA TERESA FAYOS SAGUES

TRANSFERENCIA DE: 3025 0003 JAUME SANCHEZ MONTERO

TRANSFERENCIA DE WARIS JUHANI TAI MARJATTA KP, CONCEPTO pro vida

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3158 DE GAGO PEREZ BERNARDIN O

TRANSFERENCIA DE MARIA PILAR CERVERA BRAVO, CONCEPTO 0000000 00000000000

TRANSFERENCIA DE: 0049 3265 SANCHEZ DELGADO MARIA DEL PILAR

TRANSFERENCIA DE: 0049 0040 MASSIEU CAMBRELENG PEDRO DONACIO N 7M

TRANSFERENCIA DE: 2043 0199 MARIA JOSEFA SANCHEZ GARRE AYUDA SOLIDARIA

TRANSFERENCIA DE: 2096 0818 AGUSTINAS RECOLETAS CONVENTO ENC ARNA 
DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2105 0063 EMILIO SEVERINO SANCHEZ AYUDA E. SEVERINO 
AYUDA E. SEVERINO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4308 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ALFONSO BARRIOS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6036 DE MOA BANGA MARINA EN CONCEPTO DE 
DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3401 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARILO MADRIGAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7008 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO * JOSE LUIS CALVO VIÑUELA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5314 DE CALDERA DELGADO DANI EL EN 
CONCEPTO DE APORTACION 7 DE MARZO BADAJOZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3016 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ESPERANZA GUIRAO SANCHEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7023 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ALFONSO DE LOS RIOS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8006 DE IBARZ CONSOLACION EN CONCEPTO DE 
COLABORACION GASTOS MARCHA CONTRA ABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2175 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MAXIMINO TABOADA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8122 DE ROLDAN GALLARDO PILA R EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5319 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE RMT: HO ASTURIAS ANGEL FDEZ-ASUNTO: DONA 7M 2

TRANSFERENCIA DE ISIDRO FERNANDEZ BARREIRO M. MACHADO SALA, CONCEPTO 
DONATIVO



TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CARLOS MELENDO GASPAR DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 GIL MONTESINOS PABLO TRANSFERENC IA

TRANSFERENCIA DE JUAN URIARTE CASTILLO, CONCEPTO APOYO CAMPA NA PROVIDA

TRANSFERENCIA DE GOMEZ TORRES,FRANCISCO, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE GOMEZ FOLGAR,FERNANDO, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2081 0039 VICENTE EMA AGUILA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CARLOS MELENDO GASPAR DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4071 DE MADRID HERRERA MARIA TERESA

TRANSFERENCIA DE HERNAN ALONSO SANTOS:MANIFESTACION CONTRA E L ABORTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 0554 GUTIERREZ AMO JORGE TRANSFERENCI A

TRANSFERENCIA DE: 2031 0471 EMILIO PUCHE MOTA

TRANSFERENCIA DE: 2077 0089 JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 EMERIA EUGENIA JUARROS REGLERO E UGENIA 
JUARROS-DONACI/N-

TRANSFERENCIA DE FRANCISCO LOZANO MARTINEZ-ESTELLEZ:TRANSFER ENCIA 
REALIZADA POR BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4336 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARCORUIZ19@HOTMAIL.COM

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6046 DE VILLANUEVA NIEVES EN CONCEPTO DE 
LUGO - DONATIVO GASTOS MANIFESTACION

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4248 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE AMBROSIO PAVON

TRANSFERENCIA DE: 0049 1008 RUIZ VALDEPEÑAS HERRERO ANGEL CO NTRIBUCION 
GASTOS CAMPAÑA

TRANSFERENCIA DE: 0049 4681 GARCIA ZAPATER MARIA CARMEN AURE LIO MARTINEZ 
GUERRA - DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4078 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4088 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FRANCISCO VAZQUEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6273 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO SOLE Y JOSEFA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4053 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE AYUDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8027 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CARMEN ARROYO

TRANSFERENCIA DE CASA D BOSCO -D.AA.DB-, CONCEPTO DON JESUS GUERRA 
IBANEZ

TRANSFERENCIA DE ROCIO DE BENITO NAVARR, CONCEPTO DONATIVO M ARCHA POR 
LA VIDA



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2209 DE HARRANZ JESUS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8750 DE DIAZ MOLINA MARIA RI TA

TRANSFERENCIA DE GURUCHARRI GOÑI JOSE MANUEL:

TRANSFERENCIA DE: 0046 1001 DIEGO RUIZ DE VELASCO SENDAGORTA

TRANSFERENCIA DE ANTONIO SALA COLA, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 0800 GARCIA MORENO M DEL CARMEN

TRANSFERENCIA DE: 2017 0117 PARROQ CALERUEGA DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8203 DE FUERTES DIGNO

TRANSFERENCIA DE FCO JAVIER PRIETO INSUA, CONCEPTO 003011435 00298030273

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ROBERTO MARCHAL ESCALONA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ANTONIO COSTA GONZALEZ

TRANSFERENCIA DE VICENTE GALLARDO JUAN:DONATIVO PUNTUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1037 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2299 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESO DE JULIA SIERRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4211 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ADELA LOPEZ RODRIGUEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4053 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CURSO ORATORIA GRANADA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 CABRERA PEÑA AGUSTIN JUAN TRANSF ERENCIA 
AGUSTIN CABRERA PEÑA

TRANSFERENCIA DE AMIANDO AG TUMBLINGERSTR., REFERENCIA: 0030 1143 696 
0007564

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2068 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARRUFAT@GMAIL.COM

TRANSFERENCIA DE MARIA VICTORIA VIDEGAIN YOLDI, CONCEPTO MIG UEL ANGEL 
LOPEZ ZABALETA-DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2048 0177 EMILIO LOPEZ DE PAZ EMILIO LOP/Z DE PAZ Y ELISA 
WONENBU

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8203 DE FUERTES GARCIA DIGNO EN CONCEPTO 
DE NIF.-11491249N

TRANSFERENCIA DE CARMEN CANTOS-FIGUEROLA PARDO MANUEL DE VIL 
LENA:TRANSFERENCIA REALIZADA POR BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8012 DE ALVAREZ MALLADA ANTO NIO EN 
CONCEPTO DE ANTONIO ALVAREZ MALLADA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8176 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CONSUELO SANTA-OLALLA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1065 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JUAN JOSE MARIJUAN MARTIN.AVILA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE OTILIA RAMOS



TRANSFERENCIA DE: 0049 4917 COMUNIDAD SIERVAS DE SAN JOSE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2281 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 SARA CASTRO GONZALEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6111 DE FERNANDEZ ARAUJO ANA MARIA

TRANSFERENCIA DE: 2090 2829 MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ

TOTAL 

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 0075 5701 MARIA DEL CARMEN CARTON DIEZ DON ATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 6220 TAMAYO SANTOS M FE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE ORDEN DE AGUSTINOS RECOLETOS PROVIN, CONCEP TO AYUDA 
CAMPnA CONTRA ABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4053 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CARMEN MORALES

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1050 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE GABRIEL CEDRUN LOPEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1842 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO LOPEZ BERNALDO DE QUIROS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1852 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE SILVIA ALIQUE ORTEGA- DONACION-78680483J

TRANSFERENCIA DE: 0049 6038 REVERENDAS MADRES DOMINICAS DE N UESTRA 
SRA.DE LAS AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 0229 7000 MARIA ANGELES RAMON JERONIMO CUR SO ORATORIA 
GRANADA

TRANSFERENCIA DE: 2043 0008 ASUNCION GIMENEZ GARCIA DONATIVO ASUNCION 
GIMENEZ GARCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4212 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MICAELA CABRERA DURO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5285 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA JESUS DE LA HIJA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3373 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JUAN RAMON PARRA ORELLANA DONATIVO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .



TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3058 DE MERCE MENGUAL ELISA AMPARO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6099 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE JESUS PICAZO MORENO, CONCEPTO COLABORACION

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6040 DE RIVAS CARMEN

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2039 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE JOSE AGUDO RUIZ, CONCEPTO HAZTE OIR - DEREC HO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7023 DE SANCHIS CUETO ANGEL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8203 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ESPARZA DE ESCHENBRENNER GEB ESP ARZA 
NARCIZA DONACION MENSUAL DE NARCIZA ESPARZA-DERECHO A V

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2073 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE PILAR SIERRA BANZO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3017 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO HERNANDEZ

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6002 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESO AGUSTIN CRESPO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1459 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ

TRANSFERENCIA DE: 0049 0412 CASANOVA BELTRAN JOAQUIN NIMO Y A SEGUIR 
LUCHANDO CONTRA EL ASESINATO DE INOCENTES.

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIA PILAR ORTIZ RUIZ DEL CASTI LLO 
CUESTIONARIO CD M SICA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE 1/EDUARDO FARRE VALLEJO 2/FALKENWEG 7, REFE RENCIA: 0030 
1143 696 0007606

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8068 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE NIF: 15118954L MARIA TERESA ICETA OLAIZOLA

TRANSFERENCIA DE FRANCISCO DE QUINTO LOBO, CONCEPTO APOYO - APORTACION 
UNICA



TRANSFERENCIA DE: 0049 1416 HEREDERO ROURA MARIA TERESA TRAN SFERENCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5207 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE MERCEDES RIPA INDART, CONCEPTO 003011435002 98030273

TRANSFERENCIA DE JOSE RODRIGUEZ HERNANDEZ, CONCEPTO JOSE RGU EZ.HDEZ.

TRANSFERENCIA DE: 0049 6579 VAZQUEZ BERMEJO SANTIAGO TRANSFE RENCIA

TRANSFERENCIA DE: 2100 1142 JESUS SANTOS CARBAJO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ROBERTO SANCHIS LLOPIS

TRANSFERENCIA DE: 0049 5179 MARTIN OTERO YOLANDA TRANSFERENC IA

TRANSFERENCIA DE: 0049 2758 MUÑOZ GARCIA MARIA ESTHER

TRANSFERENCIA DE: 0065 0083 MARIO LUIS AZNAR ALMAZAN

TRANSFERENCIA DE: 0065 0103 RAMON LUENGO A*ON DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0128 0715 PILAR MORENO PAGADOR

TRANSFERENCIA DE: 2104 0868 MARIA TERESA HERRERA HERNANDEZ D ONACION

TRANSFERENCIA DE: 2038 2488 CONSUELO PEREZ JARAIZ MASA CONTR A EL ABORTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5244 JIMENEZ RAMIREZ JOSE MANUEL APOR TACION 
PUNTUAL JOSE M. JIMENEZ - 245481W

TRANSFERENCIA DE ANTONIO ALONSO RUIZ:TRANSFERENCIA REALIZADA POR 
BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2046 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE PILAR BOATAS CLAVERA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3393 DE VIDAL DE LABRA ANDRE S EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE ANDRES SANZ MAROTO, CONCEPTO MARIA DOLORES BUEZO 
FRIAS

TRANSFERENCIA DE: 2100 8679 COFARES APORTACION PUNTUAL - BOC ETA MARTIN, 
JOSE MARIA

TRANSFERENCIA DE DANIEL GONZALEZ IPI.A, CONCEPTO CAMPA.A ABO LIR LEY DEL 
ABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8352 DE PEREZ RECTOR ENCARNA EN 
CONCEPTO DE VALENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0122 0148 CESAR GARCIA-MAURIÑO MARTINEZ DE CESAR G-M 
CAMPAÑAS ANTIABORTO

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 PROMOCIONES MARFIL,S L APORT. /N ICA (PASCUAL 
ORTIZ ROCHE)

TRANSFERENCIA DE: 2038 1701 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PICAZ O ABOLIR LEY 
ABORTO

TRANSFERENCIA DE: 2077 0266 MARIA DOLORES ALJIBE VAREA APOYO CAMPAÑA 
LUCHA CONTRA LEY DEL ABORTO

TRANSFERENCIA DE: 0234 0001 MIGUEL ANGEL RUIZ HUERGA CUESTIO NARIO CD 
MUSICA POR LA VIDA



TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 FRANCISCO DE ASIS MOULIAA BARO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4052 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1054 DE SANCHEZ TORREGROSA R AFAEL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2159 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE Gregorio de las Heras Lopez, CONCEPTO Apoyo Derecho a Vivir

NOMINA DE JOSE MIGUEL ARELLANO MACUA:

TRANSFERENCIA DE: 2069 0053 BERMEJO APRICIO,BLANCA APOYO

TRANSFERENCIA DE: 2038 1173 JOSE IGNACIO AUSIN REVILLA APOYO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 AMPARO DEL ROCIO GALLARDO JUAN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3095 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0217 0002 I IGO DE CHURRUCA BONILLA CD M*S ICA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0800 GARCIA MORENO M DEL CARMEN

TRANSFERENCIA DE ROMAN ESPINA MARIA TERESA:DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4308 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3018 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FRCO JAVIER CARPINTERO JIMENEZ- CUESTIONARIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4248 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DAV SEVILLA 9175454H-MATERIAL Y BALCONERA SEV

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3470 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JAVIE ALONSO GONZALEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4123 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE LUISA GUTIERREZ GARCIA

TRANSFERENCIA DE ALEJANDRO JOSE LACUESTA CASTRO, CONCEPTO 00 
301143500298030273

TRANSFERENCIA DE: 2104 0868 MARIA TERESA ESCUDERO RODRIGUEZ CD MUSICA 
POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 JOSE F CA/IZARES GONZALEZ APORT /NICA PR CD 
M/SICA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 DIEGO ALVAREZ FERNANDEZ DIEGO AL VAREZ 
FERNANDEZ

TRANSFERENCIA DE: 0234 0001 FRANCISCO MARTIN-GIL ORTIZ DE VI LLAJ ayuda 
publicacion CD Aqui cabe uno m

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3454 DE SANCHEZ FERNANDEZ JO SE MARIA EN 
CONCEPTO DE MUSICA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0373 GONZALEZ CRESPO JOSE CD MUSICA A PORTACION 
UNICA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5247 DE PUEYO ADRA ENCARNACI ON EN 
CONCEPTO DE ENCARNACION PUEYO ADRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE VTE PARRRILLA



TRANSFERENCIA DE JUAN GASPART SOLVES, CONCEPTO MARITA BUENO

TRANSFERENCIA DE LUIS JOSE CILLERO PEDRERO, CONCEPTO Aportac i-n

TRANSFERENCIA DE: 0049 5230 RODRIGUEZ SERRANO LUIS MARIA DE LUIS MARIA

TRANSFERENCIA DE: 0078 0076 INMACULADA BARBERO MORENO INMA B ARBERO

TRANSFERENCIA DE JESUS JURADO VARGAS, CONCEPTO APORTACION +N ICA

TRANSFERENCIA DE: 2100 4943 JOSE LUIS MACICIOR TELLECHEA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TRANSFERENCIA DE PEDRO FELIPE URBANO SAEZ, CONCEPTO 00000000 0000000000

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3356 DE ARIAS ESTERO JAVIER

TRANSFERENCIA DE JAVIER JEREZ GONZALEZ, CONCEPTO APOYO CULTU RAL

TRANSFERENCIA DE: 2090 0172 JOSE LUIS ALEMANY LOPEZ DONATIVO

TOTAL 
TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE JESUS GARCIA URALDE, CONCEPTO JESUS GARCIA URALDE

TRANSFERENCIA DE: 2090 2829 MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JUAN JOSE REQUEJO ARIAS APORTACI N NICA.

TRANSFERENCIA DE: 0182 5502 NEO-SKY 2002 S.A REEMBOLSO DEPOS ITO BANDA 
ANCHA NEO-SKY

TRANSFERENCIA DE: 2091 0802 D . MARIA CRUZ SOBRON SUANZES AP ORTACION 
UNICA

TRANSFERENCIA DE: 2043 0008 ASUNCION GIMENEZ GARCIA DONATIVO ASUNCION 
GIMENEZ GARCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8173 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DAV-GRAN CANARIA (APORTACION MARCHA 7M)

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MARTIN MUÑOZ ANTONIO GRANADA. DE RECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE MARIA PALOMA DIEZ DEL CORRAL BELDA, CONCEPT O 
00301143500298030273

TRANSFERENCIA DE: 0049 6065 ALES ROMERO JOSE TRANSFERENCIA D 
ONATIVOMUSICAVIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 6794 RAMON JERONIMO MARIA ANGELES CD AQUI CABE 
UNO MAS

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CARMEN MESAS TRIVES, CONCEPTO 000 
000000000000000

TRANSFERENCIA DE: 0049 6021 LUJAN NUÑEZ MARIA ISABEL DONATIV O AUGUSTO 
GARCIA LOPEZ DE SA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6356 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE J.L. BAÑOS



TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JOSE ANTONIO JESUS QUINTANA PERE Z

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3183 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 6121 GUTIERREZ MAYO CANDELA TRANSFERE NCIA

TRANSFERENCIA DE: 0065 1206 JESUS ASENSI VENDRELL CD M*SICA POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CARMEN CARTON DIEZ, CONCEPTO DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2095 0591 MARTA LOPEZ GARCIA

TRANSFERENCIA DE DIONISIO MARTINEZ MARTINEZ, CONCEPTO 000000 000000000000

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4268 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE JESUS FUENTES CASAL, CONCEPTO DEV. FRA. AUD IOVISUAL 
FUENTES

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8176 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CONSUELO SANTA OLALLA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4091 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE IRENE LUQUE - DONATIVO

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3053 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESO DE JOSE VICENTE GIRBES FERRIS

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ESPARZA DE ESCHENBRENNER GEB ESP ARZA 
NARCIZA DONACION MENSUAL DE NARCIZA ESPARZA-DERECHO A V

TRANSFERENCIA DE MARIA PAZ GRANADOS AREVALO, CONCEPTO PAZ GR ANADOS 
AREVALO - APORTACION UNICA

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos



TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 0234 0001 TERESA MARIN CUENDA Donativo Der echo a Vivir

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3058 DE MERCE MENGUAL ELISA AMPARO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4078 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 3667 GONZALEZ-AMOR AUSINA GABRIELA TR ANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 2081 0954 LUIS POY CHAVARRIA CUOTA 2010

TRANSFERENCIA DE: 0128 0260 SOCIEDAD MARIOLOGICA ESPA/OLA EN RIQUE LLAMAS

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA PURO MORALES:DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4035 DE COLOMINA MARTINEZ PI LAR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6068 DE FUENTES FUENTES JOSE LUIS EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2077 2011 LUIS LORENTE LACRUZ CONTRIBUCION PARA ABOLIR 
LA LE Y DEL ABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3085 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE COVADONGA GRIJALBA N-15197434T ALMERIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1160 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE M DEL ROSARIO PEREZ PAYA--APORTACION UNICA CA

TRANSFERENCIA DE: 2077 0871 ELENA SANCHEZ RODRIGUEZ ANTONIO AREVALO 
VILLA, CONTRA EL ABORTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1125 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANLES JIMENEZ DE CORDOBA -CENA 5 DE JUNIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2409 DE MIJANGOS VALENCIA SE GUNDO 
ANTONIO EN CONCEPTO DE APORTACION EXTRAORDINARIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1115 DE FERRER MATHEU ANTONI O EN 
CONCEPTO DE CENA HAZTEDIR (5 JUNIO 2010)

TRANSFERENCIA DE MARIA JOSE ROLDAN GALLARDO, CONCEPTO CENA 0 5-JUNIO 
JUAN CRUZ ARRILLAGA Y MARIA JOSE ROLDAN

TRANSFERENCIA DE AMIANDO AG TUMBLINGERSTR., REFERENCIA: 0030 1143 696 
0007656

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8072 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA TERESA JASO VIDAN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5090 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESA JESUS PEDRERO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3459 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CRISTINA MARQUEZ OSORIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5089 DE MACAYA ESLAVA PILAR AURORA EN 
CONCEPTO DE PILARAURORAMACAYA@HOTMAIL.COM/PROY.IGA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6222 DE RODRIGUEZ MATEOS FRA NCISCO EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1067 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO



TRANSFERENCIA DE JAIME CARBO FERNANDEZ, CONCEPTO 00000000000 0000000

TRANSFERENCIA DE VICENTE VILLAGRASA RUIZ, CONCEPTO 003011435 00298030273

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS YUSTE ROSSELL, CONCEPTO donaci-n puntual

TRANSFERENCIA DE: 0049 0007 SOTO MARTINEZ JESUS JOSE DONATIV O PUNTUAL

TRANSFERENCIA DE: 0049 1416 HEREDERO ROURA MARIA TERESA AYUD A HAZTE OIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 0353 CUESTA MORON MANUEL TRANSFERENCI A

TRANSFERENCIA DE: 0049 0353 MELGUIZO SERRANO JOSE TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 2104 0868 MARIA TERESA HERRERA HERNANDEZ D ONACION

TRANSFERENCIA DE: 2052 8008 JUAN JOSE RUIZ GARCIA JUAN R. G. DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2077 2014 JUAN JOSE DIAZ ORDUÑA DONATIVO H AZTE OIR

TRANSFERENCIA DE: 2100 1142 JESUS SANTOS CARBAJO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ANA MARIA MADRID PINILLA

TRANSFERENCIA DE MARIA LOURDES BUJ PRADILLA:ACCIONES POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4153 DE ROS CONSOLACION GALL O

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CARMEN REQUENA FERNANDEZ DONTIVO HAZTEOIRG

TRANSFERENCIA DE RUEDA ABAD ANTONIO:APORTACION

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6037 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4211 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA MARTIN SALAS:TRANSFERENCIA REALI ZADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE BERNARDINO ROIG SALA, CONCEPTO DONATIVO POR MUCHAS 
BUENAS CAUSAS.

TRANSFERENCIA DE ALEJANDRO MARIA MIGUELEZ FREIRE, CONCEPTO D ONATIVO 
ALEJANDRO MIGUELEZ

TRANSFERENCIA DE: 0049 5884 HERNANDEZ MARTIN ANTONIO GRACIAS POR LO QUE 
HACEN

TRANSFERENCIA DE: 2086 0509 JUAN JOSE ARGELAGOS BARANA JUAN- JOS* 
ARGELAG*S BARANA DONATIVO PUNTUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8352 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO PUNTUAL ENCARNA PEREZ RECTOR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 BERNARDO LIZAUR CUESTA TRANSFERE NCIA ING 
DIRECT

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4030 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE POR ALVARO ORTEGA PEREZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8068 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA JESSU PUERTAS BORES



TRANSFERENCIA DE: 0049 5941 GOMEZ LOPERA FRANCISCO AYUDA

TRANSFERENCIA DE GIMENO PEREZ DAVID:

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TRANSFERENCIA DE ENRIQUE RIVERO CORNELIO:AYUDA CAMPAÑAS

TRANSFERENCIA DE: 0049 5821 VILAS TORRUELLA SANTIAGO

TRANSFERENCIA DE: 0049 4666 DIEZ LUCIO FELIPE DONATIVO PUNTU AL

TRANSFERENCIA DE: 2077 0089 JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ AYUDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1038 DE RIVAS FRANCISCO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2338 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TOTAL 
TRANSFERENCIA DE: 2090 2829 MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ELENA GARCIA MARTINEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JOAQUIN NAVARRO REIG

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4153 DE FERNANDEZ LOBO ELOY

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE LUIS UTRERA MOLINA, CONCEPTO 00000000000000 0000

TRANSFERENCIA DE: 2043 0008 ASUNCION GIMENEZ GARCIA DONATIVO ASUNCION 
GIMENEZ GARCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3158 DE GAGO PEREZ BERNARDIN O EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE ANDRES BARETTINO GARCIA, CONCEPTO COLABORAC ION 
ABOLIR LEY ABORTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 2435 AROCHENA AMESTOY JOSE CANDIDO RE SERVA CENA 
M.JESUS GONZALEZ Y J.CANDIDO AROCHENA

TRANSFERENCIA DE: 0049 4870 GUILLEN SIBON MARIA DE LOS DOLOR ES 
TRANSFERENCIA DE M DOLORES GUILLEN SIBON

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1038 DE CERVERA ZAVALA CARME N EN 
CONCEPTO DE PEQUEÑA AYUDA - DONATIVO PUNTUAL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 EUGENI BORISSOV TODOROV GUENOVA 
TRANSFERENCIA HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 3025 0003 JAIME SANCHEZ-MONTERO FILLOL DON ATIVO 
PUNTUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5028 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONACION--DIEGO GOMEZ ESTEVEZ

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO



TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ANASTASIO SIMON DIEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CARMEN CARTON DIEZ, CONCEPTO DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1122 DE GARCIA BANEGAS TOMAS

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 3140 SANCHEZ GONZALEZ LUIS LUIS SANCH EZ GONZALEZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 FEDERICO GARCIA CRESPI

TRANSFERENCIA DE EUGENIO SANCHEZ ORDUÑEZ:TRANSFERENCIA REALI ZADA POR 
BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS

TRANSFERENCIA DE EFRAIN GENARO CANELLA GUTIERREZ, CONCEPTO 0 
00000000000000000

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8170 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ISABEL CALVO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE FRANCISCANAS DE LOS SAGRADOS CORAZONES CURI A 
GENER:AYUDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6001 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA HERNANDEZ DE CASTRO

TRANSFERENCIA DE AMIANDO AG TUMBLINGERSTR., REFERENCIA: 0030 1143 696 
0007697

TRANSFERENCIA DE MANUEL JOSE VICENT EIXEA, CONCEPTO MANUEL J OSE VICENT 
EIXEA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3094 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE AMALIA VIDAL TORRES

TRANSFERENCIA DE: 0049 5962 LOPEZ AGUAYO ENCARNACION APORTAC ION 
VOLUNTARIA



TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TOTAL 

TRANSFERENCIA DE: 0086 5121 ARNALDOS CASCALES ANDRES SANTIAG O DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2090 2829 MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE ADRIANO CASTOLDI, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE ENCARNA GONZALEZ RODRIGUEZ, CONCEPTO DONATI VO

TRANSFERENCIA DE JESUS PICAZO MORENO, CONCEPTO COLABORACION

TRANSFERENCIA DE: 0049 0942 BONILLA JIMENEZ JOSE DONATIVO JO SE LUIS BONILLA

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE SEBASTIAN GUTIERREZ DELGADO:TRANSFERENCIA R EALIZADA 
POR BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6008 DE ALAMO ALAMO MARIA CO NSUELO EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2043 0008 ASUNCION GIMENEZ GARCIA DONATIVO ASUNCION 
GIMENEZ GARCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3058 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ELISA A. MERCE MENGUAL

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE CARMEN CANTOS-FIGUEROLA PARDO MANUEL DE VIL 
LENA:TRANSFERENCIA REALIZADA POR BANESNET

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FRANCISCO MARTOS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6085 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA TERESA DE NOVOA . PONTEVEDRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6046 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE EMILIA DAV LUGO

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR



TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE ALFONSO ROMAN EGEA AMADOR, CONCEPTO DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 FRANCISCO VICARIO JIMENEZ DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 0128 0071 JOSE ANTONIO PEREZ-ESPA/A GOMEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3014 DE SOLER LOPEZ FRANCISC O

TRANSFERENCIA DE VIRGINIA OLANO LAFITA, CONCEPTO APORTACION UNICA

TRANSFERENCIA DE GASTON DAUCOUSSE, CONCEPTO hazte oir

TRANSFERENCIA DE ABADIA FENOLL FRANCISCO:CD POR LA MUSICA

TRANSFERENCIA DE JUAN CAAMANO ARAMBURU, CONCEPTO 00301143500 298030273

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4248 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE LUPE BARRANTES DAV SEVILLA BALCONERAS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4030 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MATERIAL ALVARO ORTEGA

TRANSFERENCIA DE AMIANDO AG TUMBLINGERSTR., REFERENCIA: 0030 1143 696 
0007734

TRANSFERENCIA DE PAYPAL PTE, CONCEPTO QQW4X2J24BPVL684 PAYPA L 
TRANSFERENCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4344 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO MALAGA

TRANSFERENCIA DE: 2031 0131 MANUEL RODRIGUEZ BAUTISTA CLP-35 
6@HOTMAIL.COM

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4075 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JUAN PARRA HOLGUIN

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 REMON HIGUERA FERNANDO TRANSFERE NCIA CD 
POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 4681 GARCIA ZAPATER MARIA CARMEN APOR TACION UNICA 
AURELIO MARTINEZ GUERRA

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE CARLOS ZAPATERO LEYTE, CONCEPTO Aportaci.n de Carlos 
Zapatero Leyte, NIF 00122865E

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3456 DE CASTAÑO MARTIN MARIA LUISA EN 
CONCEPTO DE INGRESO PUNTUAL SEGUN E-MAIL

TRANSFERENCIA DE: 0128 8700 FERNANDO ALVAREZ FERNANDEZ CAMPA ÑA ENVIO 
MEMORIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6024 DE DE LA FUENTE MANGAS PEPITA EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4091 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DONATIVO IRENE LUQUE JIMENEZ

TRANSFERENCIA DE JOAQUIN DIAZ ENTRESOTOS CORTES:TRANSFERENCI A 
REALIZADA POR BANESNET



TRANSFERENCIA DE: 0217 0002 I IGO DE CHURRUCA BONILLA MEMORI A 2009

TRANSFERENCIA DE: 2031 0471 MARIA ISABEL HARO ROLDAN APORTAC ION

TRANSFERENCIA DE: 2100 1420 JOSE LUIS MARTINEZ CAMARA APORTA CION

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 0128 0057 ANGEL VEGAS MOLINA DONATIVO SOLI CITADO

TRANSFERENCIA DE: 2085 0067 MARIA GLORIA MEDRANO MIR AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 3025 0001 JOSE MABRES TORELLO DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1475 DE CASTRO ISABEL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JESUS PINO IGLESIAS

TRANSFERENCIA DE: 0049 2758 MUÑOZ GARCIA MARIA ESTHER

TRANSFERENCIA DE: 0128 0055 ENRIQUE DIEZ COELHO CONTRA EL AB ORTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 1416 GURIDI SAENZ JESUS MARIA CAMPAÑA LIBERTAD 
RELIGIOSA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIA CARMEN JUAN RIJO TRANSFERE NCIA ING 
DIRECT

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1459 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4071 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE TERESA MADRID HERRERA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8027 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CARMEN ARROYO - STJ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8356 DE RIPOLL BATALLER AMPA RO EN 
CONCEPTO DE DONACION

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8037 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE F.M.R. DAV

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4310 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JOSE MARIA MONTERO RUZAFA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ESCONDRILLAS DAMBORENEA JOSE MAR IA 
COLABORACI N PUNTUAL

TRANSFERENCIA DE 1/MR. F.J. DELGADO MEANA EN/OF 1/MRS. C. GA RCI, 
REFERENCIA: 0030 1143 696 0007740

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5070 DE LOPEZ HERMOSA MARIA AMPARO EN 
CONCEPTO DE AMPALOHER@YAHOO.ES DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4308 DE BARRIOS ALFONSO EN C ONCEPTO DE 
CAMPAÑA DAV

TRANSFERENCIA DE MARTIN CARRASCO EMILIO:TRANSFERENCIA A SU F AVOR DE 
EMILIO MARTIN CARRASCO REF : 000000000000

TRANSFERENCIA DE JESUS IGNACIO FALGUERAS SALINAS, CONCEPTO A yuda pr-xima 
campa-a

TRANSFERENCIA DE: 0019 5076 PURIFICACION GARCIA GA ACTE OIR. ORG DERECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE JOSEFINAS DE LA SANTISIMA TRINIDAD CURIA GE NERAL:AYUDA 
DE HERMANAS DEL INSTITITUTO JOSEFINAS-TRINITARIA



TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CARLOS MELENDO GASPAR

TRANSFERENCIA DE: 0128 0016 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ HITA AP ORTACI.N .NICA

TRANSFERENCIA DE: 2080 0113 RICARDO MARIA SANTOS POSSE AYUDA A LA VIDA

TRANSFERENCIA DE EUSEBIO RUBIO SALAMANCA, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE ALBERTO LOPEZ NAVARRO, CONCEPTO RED LOCAL C ANTABRIA

TRANSFERENCIA DE: 2100 2142 JOSE MARIA SANCHEZ FERRAGUT

TRANSFERENCIA DE CONCEPCION CARLOS MENDOZA:DE C. DE CARLOS

TRANSFERENCIA DE MARIA JOSE VARELA SALINAS:DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8017 DE LANUZA CIPRIAN PILAR

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS PRIETO BAJO, CONCEPTO APORTACION PUNTUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6024 DE LOPEZ VAZQUEZ EVANGE LINA EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

TRANSFERENCIA DE RODRIGUEZ BARCAIZTEGUI LORENZO:TRANSFERENCI A A SU 
FAVOR DE LORENZO RGUEZ.BARCAIZTEGUIREF : 000000000000

TRANSFERENCIA DE ALFONSO ALEJO LOPEZ, CONCEPTO DONATIVO HO C AJASUR EN 
LINEA

TRANSFERENCIA DE MARIA TERESA CORZO SANTAMARIA, CONCEPTO don ativo 
campana contra el aborto

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3178 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE BALCONERA Y LIBRO,ROBERTO MESEGUER CAMPUZANO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4140 DE DIAZ RUBIO JUAN ANTO NIO EN 
CONCEPTO DE DONATIVO DE J.ANTONIO DIAZ RUBIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1030 DE CABALLERO GONZALEZ M ANUEL EN 
CONCEPTO DE C/CONCEPCION ARENAL 6-2º D-28004-MADRID

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3071 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE TERCIARIAS CAPUCHINAS- ITALIA

TRANSFERENCIA DE: 2096 0880 JOSE-FRANCISCO MORENO ALVAREZ AP ORTACI*N 
*NICA EXTRAORDINARIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3178 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ROBERTO MESEGUER CAMPUZANO, CORREO CERTIFICAD

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4052 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JOAQUIN ORTEGA PARRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6007 DE SOTO PARDO JUAN MANU EL EN 
CONCEPTO DE DONATIVO JUAN MANUEL SOTO PARDO

TRANSFERENCIA DE: 3025 0001 JOSE MARIA LLEVAT GRAU ADELANTE IGNACIO, 
COLABORACI N

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3183 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO RUIZ DE ALARCON

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8112 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESO DE SARA MASAVEU ALVAREZ - AYUDA

TRANSFERENCIA DE FERNANDO MACHICADO MARTIN, CONCEPTO GRACIAS POR 
DEFENDER VIDA



TRANSFERENCIA DE: 0049 3792 FRANCISCO LOPEZ BEAR

TRANSFERENCIA DE: 2100 1022 GUILLERMO MALUENDA COLOMER DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE: 3025 0003 PATRICIA HERRERO TAPIA

TRANSFERENCIA DE MARIA DE LAS MERCEDES DE LUJAN DIAZ, CONCEP TO

TRANSFERENCIA DE JOSE JAVIER ALMANDOZ MEARIN, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CA ESTEBANEZ ALVAREZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO GARCIA MONTES, CONCEPTO

TOTAL 
TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE ADRIANO CASTOLDI, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE VENTURA MORENO TOME, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JOSE ANTONIO JESUS QUINTANA PERE Z

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5089 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE PILAR AURORA MACAYA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6354 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE SARA CASTRO GONZALEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7058 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA ESTRELLA GARCIA DIAZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6032 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE AZUCENA PEREZ LORENTE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6001 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE EMILIA SANCHEZ RUIZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1050 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA DEL PILAR VALENCIANO CIMORRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4152 DE BARRALES SANCHEZ MAR IA TRINIDAD 
EN CONCEPTO DE DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE COOPERATRICES PARROQUIALES DE CRISTO, CONCE PTO 
DONATIVO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6316 DE OTERO CARROLLO MARIA JOSEFA

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 2090 8844 RAFAEL MARTINEZ NAVARRO APORTACI /N

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1014 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE SANTIAGO BOHIGUES FERNANDEZ, CONCEPTO DONAT IVO

TRANSFERENCIA DE 1/CAMILO TRAVESEDO JULIA:DONATIVO

TRANSFERENCIA DE MARIA ARANZAZU MATAMALA OREJANA, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 2043 0116 ENCARNACION SANCHEZ GARCIA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TRANSFERENCIA DE MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS MICO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6035 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MAGIN YAÑEZ CASAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8271 DE AMADOR-FRANCO MOGIO ENRIQUE EN 
CONCEPTO DE PAGO CUOTA ANUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4015 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE RAFAEL LUQUE BERRAL; DONATIVO PUNTUAL

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7008 DE TOME SANCHEZ PETRA E N CONCEPTO 
DE CONCEPTO: DERECHO A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4331 DE MORENO ESPINOSA JESU S EN 
CONCEPTO DE JESUS MORENO ESPINOSA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6116 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CANDIDO SANTOME

TRANSFERENCIA DE 1/MR. F.J. DELGADO MEANA EN/OF 1/MRS. C. GA RCI, 
REFERENCIA: 0030 1143 696 0007788

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8527 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE NARCISO VILAGRAN MARBELLA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6001 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE EMILIA SANCHEZ RUIZ - SEP 2010



TRANSFERENCIA DE ADRIANO CASTOLDI, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE VENTURA MORENO TOME, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 GALLEGOS ROSILLO JOSE ANTONIO TR ANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3058 DE MERCE MENGUAL ELISA AMPARO

TRANSFERENCIA DE ALEJANDRO MARIA MIGUELEZ FREIRE, CONCEPTO A PORTACION

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

INGRESO CHEQUES COMPENSACION, REALIZADO POR:ASOCIACION HAZTE OIR

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE HAZTEOIR ORG, CONCEPTO Riego cuenta BY ORDE R OF 
Hazteoir.org

TRANSFERENCIA DE: 0128 0001 VICENTE DIAZ LUQUE 03092010 CENA HO M. LUISA 
CARR ASCO (7 PERSONAS)

TRANSFERENCIA DE: 3183 2900 GALERA MAGALLANES, JOSE ANTONIO 
TRANSFERENCIA ELECTRONICA 03092010CENA OH MARIA SILVESTRE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4078 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ELISABET ROJAS ANAYA - JOSE IGNACIO PEREZ PER

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 2065 0505 RED LOCAL DAV TENERIFE MAT Y DON ATIVO CARRERA 
DAV TENERIFE

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS MICO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1459 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE AMIANDO AG TUMBLINGERSTR., REFERENCIA: 0030 1143 696 
0007803



TRANSFERENCIA DE CARLOS ABOLLADO BRIS, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE CELIA PEÑA ARCO:TRANSFERENCIA REALIZADA POR BANESNET

TRANSFERENCIA DE MARIANO ARGUDO RAMIREZ:DONACION ABOGADOS

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 GALLEGOS ROSILLO JOSE ANTONIO TR ANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TORRES BARAIBAR JOSE PAGO GASTOS LEGALES

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 FRANSITORRA LUQUE JAVIER TRANSFE RENCIA

TRANSFERENCIA DE DANIEL BURGOA SANZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE VICENTE AGUSTIN VIVO RUBIO, CONCEPTO PARA A BOGADOS

TRANSFERENCIA DE ANGEL CARLOS SOLANO BLOCKSDORFF, CONCEPTO D ONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 0075 3079 JUAN GUTIERREZ GARCIA

TRANSFERENCIA DE: 2077 0089 JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 2100 5725 MATILDE MARTIN CANALES DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 SILVERIO GARCIA CORTES DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8180 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 2106 0002 MARIA ASUNCION TORRES CURIEL DON ATIVO 
28377334A

TRANSFERENCIA DE MARIA LOURDES BUJ PRADILLA:DONATIVO PUNTUAL LOURDES 
BUJ

TRANSFERENCIA DE FRANCISCO GOMEZ MORALES:TRANSFERENCIA REALI ZADA POR 
BANESNET

TRANSFERENCIA DE JOSE ANTONIO RUEDA CAMPOS, CONCEPTO PAGAR A LOS 
ABOGADOS

TRANSFERENCIA DE FRANCISCO JOSE IZQUIERDO CASTE, CONCEPTO DO NATIVO 
PUNTUAL.

TRANSFERENCIA DE: 0049 1893 PUCH ORTA JUAN ANTONIO TRANSFERE NCIA 
REALIZADA POR SUPERNET EMPRESAS E INSTITUCIONES

TRANSFERENCIA DE: 0049 3107 VALBUENA DE LA FUENTE MARIANO AP ORTACION 
JUICIOS

TRANSFERENCIA DE: 0049 2862 PEREZ DEL MOLINO GOMEZ DE LA TOR RE LUIS 
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 2077 0177 JUAN MARIA FERRANDIZ CHORNET AYU DA PAGAR 
ABOGADOS

TRANSFERENCIA DE: 2100 6234 FERNANDO CARLOS TERRY CAREAGA AY UDA PAGO 
ABOGADO Y PROCURADOR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 FRANCISCO PALACIOS MARIJUAN TRAN SFERENCIA 
ING DIRECT

TRANSFERENCIA DE FRANK WALTER KURES, CONCEPTO GASTOS DEFENSA 
QUERELLAS



TRANSFERENCIA DE: 0186 0094 JOSE ANTONIO CANET BENAVENT DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ CANORA, CONCEPTO D onativo

TRANSFERENCIA DE: 0049 5408 LOPEZ MIRONES JOSE ISRAEL

TRANSFERENCIA DE: 0049 5638 ESTEVEZ FUENTES SEVERIANO DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 2104 0868 RAFAEL GARCERAN GODAS DONATIVO

TRANSFERENCIA DE: 3025 0012 MARTIN TOMAS GARNICA D. PUNTUAL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JOSE LUIS PEREZ DIAZ DONATIVO HA ZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8029 DE FDEZ DE PIEROLA ANCI N Mª TERESA

TRANSFERENCIA DE: 0049 4927 GURIDI SAENZ JESUS MARIA TRANSFE RENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5113 DE PEDRAZA LOBATO ROSA MARIA DON ATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8225 DE GONZALEZ VELA MANUEL EN CONCEPTO 
DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4556 DE VARELA OGANDO JESUS MARIA EN 
CONCEPTO DE DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1035 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DOLORES SANDOVAL. DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1346 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESA MARIA DEL CARMEN PUERTAS GLEZ.

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5314 DE CARNICERO GARCIA JES US ANGEL EN 
CONCEPTO DE COOPERAR

TRANSFERENCIA DE: 0186 0096 PASCUAL JOSE MERITA TRENOR DONAT IVO 
ABOGADOS

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 RODRIGO PEÑARROCHA VICENT MIQUEL DONATIVO 
PUNTUAL 50 . VICENT MIQUEL RODRIGO PEÑARROCHA.DNI

TRANSFERENCIA DE VICENTE VILLAGRASA RUIZ, CONCEPTO FINANCIAC ION 
QUERELLAS

TRANSFERENCIA DE: 0049 4681 GARCIA ZAPATER MARIA CARMEN DONA TIVO PONTUAL 
DE AURELIO MARTINEZ GUERRA

TRANSFERENCIA DE: 0128 0067 JOSE LUIS SOLESIO PRESA DONATIVO PUNTUAL DE JL 
SOLESIO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 MARIA PILAR ORTIZ RUIZ DEL CASTI LLO GASTOS 
DEFENSA TRIBUNALES HO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA JIMENEZ LOS ARCOS TRANS FERENCIA ING 
DIRECT

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 EUGENI BORISSOV TODOROV GUENOVA DEFENSA 
JURIDICA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2299 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGRESO DE JULIA SERRA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3352 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ELENA GANDIA GARCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3013 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FEDERICO COLLADO



TRANSFERENCIA DE LABIAGA SANCHEZ JOSE LUIS:

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4148 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 FERNANDEZ LUACES MANUEL TRANSFER ENCIA

TRANSFERENCIA DE GEMMA ROS VALLS, CONCEPTO GEMMA ROS

TRANSFERENCIA DE: 0049 0516 MONTERO ESTEVEZ EVARISTO TRANSFE RENCIA

TRANSFERENCIA DE: 2043 0116 ENCARNACION SANCHEZ GARCIA CUOTA MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JOSE RAMON CONDE GARCIA

TRANSFERENCIA DE RAQUEL BOQUERA AMIL, CONCEPTO APORTACION UN ICA

TRANSFERENCIA DE IGNACIO RIVERO SAN JOSE, CONCEPTO GASTOS DE FENSA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0932 PUEYO MASO MARIA JOSEFA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8042 DE MARCILLA SANTIAGO

TRANSFERENCIA DE MARIA TERESA VISCARRI GREGO, CONCEPTO DONAT IVO

TOTAL 

TRANSFERENCIA DE MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 6065 ALES ROMERO JOSE TRANSFERENCIA J OSE ALES 
ROMERO AYUDA GASTOS SEVILLA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JESUS MOLINERO ROSALES TRANSFERE NCIA ING 
DIRECT

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JORGE VAZQUEZ FRANCO TRANSFERENC IA ING 
DIRECT

TRANSFERENCIA DE HELIODORO NAVARRO LLAVATA, CONCEPTO ELISA C ASTELLANO 
BERNAT

TRANSFERENCIA DE: 2096 0818 AGUSTINAS RECOLETAS CONVENTO ENC ARNA 
DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2423 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGR. DE MIGUEL FERNANDEZ

TRANSFERENCIA DE: 0049 5233 SEMPAU BARCENA RAFAEL ABOGADOS. MARTA DIAZ 
DEL RIO

TRANSFERENCIA DE 1/MARTIN-VIDA, MARIA ANGELES 2/POLIZEIMEIST ER-
KASP:/OCMT/EUR50,00/ DONATIVO - GASTOS DE DEFENSA PROCES

TRANSFERENCIA DE REYNA-DONAYRE-CLARA-DEL-ROSARIO AV.LIBERTAD 413, 
REFERENCIA: 0030 1143 696 0007827

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1065 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE COLABORACION

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3218 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARISA LOPEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6001 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE EMILIA SANCHEZ RUIZ - OCTUBRE 2010



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2119 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE WERNER HEREDIA MARIA EUGENIA:

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE ADRIANO CASTOLDI, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE VENTURA MORENO TOME, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE JESUS PICAZO MORENO, CONCEPTO COLABORACION

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE ADELINA FELIPE MARCET, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS MICO

TRANSFERENCIA DE GONZALO BASILIO BARREAL ECIJA, CONCEPTO 003 
01143500298030273

TRANSFERENCIA DE: 0049 5470 DIAZ DEL RIO JAUDENES SUSANA TRA NSFERENCIA 
DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8027 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CARMEN ARROYO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1050 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA PILAR VALENCIANO CIMORRA - DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8203 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE OLIMPIA VELASCO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8203 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA ANGELES VELASCO

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE: 0049 4675 IBAÑEZ TEJADA BLANCA ISABEL OBJE TIVOS 
GENERALES



TRANSFERENCIA DE: 0049 0016 MEDINA MADRID ANTONIO TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 0233 DIEZ FERRER JOSE EMILIO

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 2043 0901 ENRIQUE RECH GARRIGOS AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 ELENA GARCIA MARTINEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4336 DE CONDE MARIA DEL MAR

TRANSFERENCIA DE: 2038 2298 FERNANDO MOZAS PEREZ DONATIVO PU NTUAL

TRANSFERENCIA DE SALVADOR LUNA RAMIREZ, CONCEPTO 00301143500 298030273

TRANSFERENCIA DE: 0049 2758 MUÑOZ GARCIA MARIA ESTHER

TRANSFERENCIA DE: 0049 4643 DELGADO PERTIÑEZ MANUEL DONATIVO DE MANUEL 
DELGADO PERTIÑEZ

TRANSFERENCIA DE: 2106 0345 ANTONIO JOSE MARQUEZ CABEZA DONA TIVO 
PUNTUAL 29748424V

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1849 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CARLOS G. LINARES

TRANSFERENCIA DE: 0049 4640 RODRIGUEZ HERNANDEZ FRANCISCO JA VIER 
TRANSFERENCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4052 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE HOGARES NTRA.SRA.DEL PILAR EL-PILAR@TELEFONIC

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2142 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE HAZTE OIR MARI CARMEN GARCIA-FARIA DE RIALP

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8037 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE POR CTA. F.M.R.

TRANSFERENCIA DE MARTIN CARRASCO EMILIO:TRANSFERENCIA A SU F AVOR DE 
EMILIO MARTIN CARRASCO REF : 000000000000

TRANSFERENCIA DE HERMANAS FRANCISCANAS SDOS CORAZONES, CONCE PTO 
COLAB HNASFRANCISCANAS SS CC SAGRARIOS DEL CAMPO JOSEFIN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4111 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE CLAUDIA RODRIGUEZ HERNANDEZ

TRANSFERENCIA DE MARIA AMPARO SEMPERE BLANQUER, CONCEPTO AMP ARO 
SEMPERE BLANQUER

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1330 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANTONIO SANCHEZ ARILLO - SEVILLA 23 OCT

TRANSFERENCIA DE 1/MR. F.J. DELGADO MEANA EN/OF 1/MRS. C. GA RCI, 
REFERENCIA: 0030 1143 696 0007853

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1399 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MERCEDES BLANCO.IRENE PEDRAZUELA AUTOBUS SEVI

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3158 DE GAGO BERNARDINO EN C ONCEPTO DE 
DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2334 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JOSEFINA MARIÑO VARELA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2008 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ROSA MARTINEZ REIZABAL



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3393 DE VIDAL DE LABRA ANDRE S

TRANSFERENCIA DE: 2043 0116 ENCARNACION SANCHEZ GARCIA CUOTA MENSUAL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3423 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8131 DE LOPEZ BEAR FRANCISCO

TOTAL 
TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE ANGELES RODRIGUEZ MARISCAL, CONCEPTO PROYEC TO LIBRO

TRANSFERENCIA DE ADRIANO CASTOLDI, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE VENTURA MORENO TOME, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5025 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE JAIME JULIA SOLA SER, CONCEPTO DONATIVO JAI ME JULIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1050 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE GABRIEL CEDRÚN LOPEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5089 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE PILAR AURORA.MACAYA@HOTAMAIL.COM

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5244 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE JUAN JESUS VELAZQUEZ MERAYO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 LOPEZ LADRON GARCIA BORBOLLA CAY ETANA 
TRANSFERENCIA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5244 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MAXIMO ANTONIO FRIAS GARCIA.MONUMENTO A LA VI

TRANSFERENCIA DE: 0049 6169 ASTARLOA SORDO JOSE RAMON AYUDA PUBLICACI N 
LIBRO

TRANSFERENCIA DE: 2106 0002 MARIA ASUNCION TORRES CURIEL LIB RO ZP 
28377334A

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 AMPARO DEL ROCIO GALLARDO JUAN D ONATIVO 
HAZTE OIR. ORG

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3393 DE MEDINA CASTALLOS ESP ERANZA EN 
CONCEPTO DE PROYECTO LIBRO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO



TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE JACINTO LOPEZ HAZAS MARTIN, CONCEPTO DONATI VO

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

INGRESO CHEQUES COMPENSACION, REALIZADO POR:casimiro molins ribot

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 0049 0573 BERMUDEZ GIJON PEDRO TRANSFERENC IA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4071 DE MADRID HERRERA MARIA TERESA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1874 DE ASOCIACION HAZTEOIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3232 DE GRIJALBA CASTAÑOS CO VADONGA

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 2100 0990 RUBEN MONCLUS GASOL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 SANTIAGO MARTIN CALVO AYUDA

TRANSFERENCIA DE JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ, CONCEPTO AYUDA

TRANSFERENCIA DE: 0075 3079 JUAN GUTIERREZ GARCIA

TRANSFERENCIA DE JOSE MANUEL GURUCHARRI GONI, CONCEPTO DONAT IVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FCO MARTOS MICO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE JESUS PEDRERO IZQUIERDO, CONCEPTO JESUS PED RERO 
IZQUIERDO

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE ALEJANDRO MARIA MIGUELEZ FREIRE, CONCEPTO D ONATIVO 
ALEJANDRO MIGUELEZ

TRANSFERENCIA DE: 0065 0002 PEDRO CALVO FERNANDEZ DONATIVO P EDRO CALVO 
50402848G

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8037 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE F.M.R.

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1036 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE GREGORIO CALLEJON LOPEZ

TRANSFERENCIA DE IGNACIO ESQUER DE ONATE, CONCEPTO EDICION L IBRO BY 
ORDER OF IGNACIO ESQUER DE ONATE

TRANSFERENCIA DE FEDER IMLDA CONCEP MONASTERIOS ORDEN STO, C ONCEPTO 
FEDERACION DE LA INMACULADA



TRANSFERENCIA DE: 0019 5076 PURIFICACION GARCIA GA DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 2039 DE ASOCIACION HAZTEOIR

TRANSFERENCIA DE INES JOSEFA GARCIA HERNANDEZ, CONCEPTO DONA TIVO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5175 GARCIA MADRID TOMAS RAFAEL TRANS FERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 2100 3029 EDUARDO PALOMAR FRANCESCH APORTA CION

TRANSFERENCIA DE ABADIA FENOLL FRANCISCO:CUOTA

TRANSFERENCIA DE: 2043 0116 ENCARNACION SANCHEZ GARCIA CUOTA MENSUAL

TRANSFERENCIA DE JUAN BOSCO LOPEZ PEREZ, CONCEPTO AYUDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1002 DE ALEGRIA MARIA TERESA

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TOTAL 
TRANSFERENCIA DE MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TRANSFERENCIA DE ADRIANO CASTOLDI, CONCEPTO DONATIVO

TRANSFERENCIA DE VENTURA MORENO TOME, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0049 5119 NUÑEZ SAAVEDRA M DOLORES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2100 0791 MARIA FRANCISCA AMER RUBI DERECH O A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GERMAN ARANDA LEON LIBRO PROYECT O ZAPATERO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4248 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DAV SEVILLA(LUPE) BALCONERAS

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4248 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE GASTOS 23-O(DAV SEVILLA-LUPE)

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6024 DE LOPEZ VAZQUEZ EVANGE LINA EN 
CONCEPTO DE COLABORACION

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4153 DE FERNANDEZ LOBO ELOY EN CONCEPTO 
DE AYUDA

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4248 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE DAV SEVILLA LUPE - GASTOS 23-0

TRANSFERENCIA DE CARMEN CANTOS-FIGUEROLA PARDO MANUEL DE VIL 
LENA:TRANSFERENCIA REALIZADA POR BANESNET

TRANSFERENCIA DE FERNANDO TORRENTE GARCIA DE LA MATA, CONCEP TO 
PROYECTO LIBRO

TRANSFERENCIA DE EDUARDO RODRIGUEZ TOUBES NUNEZ, CONCEPTO DO NATIVO 
MENSUAL EDUARDO RDEZ

TRANSFERENCIA DE EDUARDO MAXIMO MORATO LOPEZ, CONCEPTO DONAT IVO F. 
MORATO-PRIETO



TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 GONZALO FLOR DE LIS GOMEZ POR LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0093 0412 MARIA CARMEN TEJA DIAZ FACTURA A LVENTUS

TRANSFERENCIA DE: 0049 4429 MARTINEZ GARCIA ANGEL DERECHO A VIVIR

TRANSFERENCIA DE: 2081 0954 FAUSTINO ESCOBEDO CUOTA 11/2010

TRANSFERENCIA DE COUPLE THES JEAN-LOUIS, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 TURIEL SANTIAGO MARTIN APORTACI N MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 0065 0211 INMACULADA FLORES CORTES DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2038 1839 MARIA ROSARIO SANTIAGO DE PABLO APORTACION

TRANSFERENCIA DE: 0049 3347 MONTERO CLAROS CARLOS TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 2031 0176 ALVARO JOSE DOMINGUEZ ARRANZ VEN TA HO

TRANSFERENCIA DE SABAN CUENCA ANTONIO:DONATIVO

TRANSFERENCIA DE NATIVIDAD NEBOT CALPE, CONCEPTO DERECHO A V IVIR

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA ABOLLADO DEL RIO, CONCEPTO PAGO CUOTA SOCIO

TRANSFERENCIA DE GUILLERMO GARCIA DE ITURRIAGA, CONCEPTO DON ATIVO

TRANSFERENCIA DE: 2090 0200 EMILIO SAURA GOMEZ DONATIVO DERE CHO A VIVIR

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3061 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE FRANCISCO MARTOS MICO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 ROSELLO DE RIAÑO FERNANDO DEREC HO A VIVIR : 
AUMENTO MI CONTRIBUCION MENSUAL A 10 .

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4248 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE BALCONERAS DAV SEVILLA

TRANSFERENCIA DE MARIA DEL CA ESTEBANEZ ALVAREZ, CONCEPTO M DEL CARMEN 
ESTEBANEZ ALVAREZ

TRANSFERENCIA DE JOSE MARIA APARICIO AZCARRAGA, CONCEPTO DER ECHO A 
VIVIR

TRANSFERENCIA DE MARIA ISABEL RUIZ ZARCO PEREZ, CONCEPTO DON ATIVO 
MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 3058 0390 ROQUE JOSE BELDA RODRIGUEZ FULGE NCIA 
CARRILLO ORTEGA.MATERIAL DAV

TRANSFERENCIA DE JOSE LUIS LOIS CASAMAYOR MARIA MERCEDES, CO NCEPTO 
Sobres Rojos

TRANSFERENCIA DE VICENTE MESEGUER CARDONA, CONCEPTO VICENTE MESEGUER 
CARDONA 18.893.133J

TRANSFERENCIA DE MONJAS AGUSTINAS, CONCEPTO FELIZ NAVIDAD AG USTINAS 
SAN MATEO

TRANSFERENCIA DE PEDRO DE MIGUEL COLL, CONCEPTO DONAT PEDRO DE MIGUEL 
COLL

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1022 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MAGDALENA BERNARDO SAPPIA



TRANSFERENCIA DE JOSE MARTIN PEREZ, CONCEPTO DONATIVO DE PEP E MARTIN

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6111 DE CENDON VAZQUEZ MARCE LINO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4030 DE CORREDOR JIMENEZ JUL IAN

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 HERNANDEZ JIMENEZ GREGORIO TRANS FERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 1416 GURIDI SAENZ JESUS MARIA DONATIV O

TRANSFERENCIA DE: 2043 0116 ENCARNACION SANCHEZ GARCIA CUOTA MENSUAL

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 CRISTINA RICO FERREIRA COLABORAC I N

TRANSFERENCIA DE BELABARCE S.L., CONCEPTO COLABORACION BELAB ARCE, S.L.

TRANSFERENCIA DE JOSE MANUEL MADRID CACHO:PARA 4 LIBROS

TRANSFERENCIA DE: 2091 0802 EMILIA MARTINEZ CARRILLO PROYECT O ZP

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 8170 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ISABEL CALVO GARCIA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 LOPEZ LADRON GARCIA BORBOLLA CAY ETANA 
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5185 BRISSAS PARFUM PARIS S.A. PAGO F ACTURA 
10/0012/10 LIBROS PROYECTO ZP

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6036 DE MOA BANGA MARINA EN CONCEPTO DE 
DONATIVO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1338 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE Mª JULIA CINTA - BALCONERAS

TRANSFERENCIA DE FEDERICO VICENTE GOMEZ TOLDRA, CONCEPTO AYU DA 
ECONOMICA MI DNI 7392560 2 Z

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 7058 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE MARIA ESTRELLA GARCIA DIAZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1002 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE INGR. DE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ

NOMINA DE VIAJES BENIMAMET S.L.: VICENTE-TOMAS BENLLOCH ANDR ES NIF 
73762605 H

TRANSFERENCIA DE JAIME BERNAR CASTELLANOS, CONCEPTO 00301143 
500298030273

TRANSFERENCIA DE: 0049 5185 FERNANDEZ FERNANDEZ ANTONIO APOR TACI N 
PERSONAL. ACUSAR RECIBO.

TRANSFERENCIA DE: 2048 0000 OLEGARIO PEREZ VILLAR DONATIVO P ROYECTO 
ZAPATERO

TRANSFERENCIA DE JUAN PEDRO PERREAU DE PINNINCK Y ZALBA:TRAN SFERENCIA 
REALIZADA POR BANESNET

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3043 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ANGELES DE LA CRUZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 4111 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE ENRIQUE ORTEGA LOPEZ

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6032 DE LOPEZ DIEZ SANTIAGO EN CONCEPTO 
DE PROYECTO P.Z.



INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 1122 DE LARRU CANTOS JULIO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3085 DE YUSTE ROSSELL OSE LU IS

TRANSFERENCIA DE ENRIQUE VIDAL VICEDO, CONCEPTO 4 Libros Pro yecto Zapatero

TRANSFERENCIA DE FLORENCIO RODRIGUEZ GONZALEZ, CONCEPTO APOR TACION

TRANSFERENCIA DE MARIA DE LA PAZ BABILONI LOPEZ, CONCEPTO

TRANSFERENCIA DE BARTOLOME RIBAS OZONAS, CONCEPTO LIBROS

TRANSFERENCIA DE ARMANDO RAMOS GARCIA, CONCEPTO hazteoir

TRANSFERENCIA DE: 0049 0536 HUERTOS REDONDO VIDAL TRANSFEREN CIA

TRANSFERENCIA DE: 0049 5133 CORRAL SANTIAGO RAFAEL PROYECTO ZAPATERO

TRANSFERENCIA DE: 0049 0412 BELLOCH MARQUES VICENTE TRANSFER ENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0065 1650 MARIA DEL CARMEN SANCHIS GARCIA PZ

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 FELIX RIVAS PERALES 20 LIBROS

TRANSFERENCIA DE R.M.MENENDEZ CARRILLO, CONCEPTO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 3395 DE CARRASCOSA EDUARDO

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 FERNANDEZ LUACES MANUEL TRANSFER ENCIA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 MUÑOZ ALCON SANTIAGO DERECHO A V IVIR.

TOTAL 

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 6354 DE ASOCIACION HAZTEOIR EN CONCEPTO 
DE SARA CASTRO

INGRESO EN EFECTIVO EN SUC.0030 5275 DE SANTAELLA ORTIZ MARI A DEL CARMEN 
EN CONCEPTO DE C/MIGUEL ANGEL ASTURIAS,32 A-1

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 GOMIS BALESTRERI RAFAEL DONATIVO PARA 
HAZTEOIR Y APOYO A LA VIDA

TRANSFERENCIA DE: 0073 0100 LORENTE GONZALEZ CRISANTO EMILIO CRISANTO 
LORENTE GONZALEZ

TRANSFERENCIA DE JAIME SANCHEZ-MONTERO FILLOL:TRANSFERENCIA REALIZADA 
POR BANESNET

TRANSFERENCIA DE ANTONIO POZUELO GOMEZ, CONCEPTO LIBROS PROY ECTO 
ZAPATERO

TRANSFERENCIA DE: 0128 0010 JOSE JUAN AZQUETA CHURRUCA ELOIS A NERECAN 
-PROYECTO ZP

TRANSFERENCIA DE: 0128 6084 FRANCISCO JAVIER MAZARRASA HERED IA PROYECTO 
LIBRO

TRANSFERENCIA DE: 1465 0100 JOSE NAVARRO GARMENDIA DONATIVO JOSE 
NAVARRO GARMENDIA

TRANSFERENCIA DE MARIA ROSARIO IÑIGUEZ OVANDO:TRANSFERENCIA REALIZADA 
POR ROSARIO IÑIGUEZ OVANDO N 28508842C



Importe Saldo

20.00 51741.3

20.00 51761.3

200.00 51961.3

100.00 52061.3

10.00 52071.3

500.00 52571.3

50.00 52621.3

500.00 53121.3

100.00 53221.3

100.00 53321.3

30.00 53351.3

30.00 52804.35

30.00 52834.35

6.00 52840.35

50.00 52890.35

50.00 52940.35

50.00 52990.35

20.00 53010.35

300.00 53310.35

10.00 53320.35

10.00 53330.35

30.00 53360.35

10.00 53370.35

100.00 53441.35

20.00 53461.35

100.00 53561.35

20.00 53581.35



20.00 53601.35

18.00 53453.3

3.00 53456.3

100.00 53556.3

50.00 53606.3

50.00 53656.3

10.00 53666.3

100.00 53766.3

100.00 53866.3

20.00 53886.3

100.00 53986.3

100.00 54086.3

20.22 54106.52

100.00 54206.52

20.00 54226.52

59.68 54286.2

20.00 54306.2

15.00 54321.2

20.00 54341.2

20.00 54361.2

10.00 54371.2

100.00 54218.67

15.00 54233.67

50.00 54283.67

50.00 54333.67

154.00 54487.67

10.00 54497.67



1,000.00 55497.67

30.00 55403.33

15.00 55146.79

50.00 55196.79

40.00 55236.79

50.00 51110.8

10.00 50848.72

180.00 51028.72

20.00 51048.72

120.00 51168.72

100.00 51268.72

20.00 51288.72

20.00 51308.72

20.00 50348.54

15.00 50363.54

25.00 50388.54

100.00 50488.54

600.00 51088.54

50.00 51138.54

6.00 50247.69

20.00 50260.93

10.00 50270.93

95.39 48091.73

30.00 45325.96

500.00 45795.45

10.00 42052.25



25.00 42017.74

50.00 42067.74

50.00 42117.74

10.00 42127.74

20.00 41530.09

100.00 41587.82

20.00 41545.63

15.00 41560.63

30.00 41590.63

20.00 41531.12

20.00 39602.65

10.00 39601.87

893.20 39844.47

10.00 35960.62

36.00 26700.72

10.00 26710.72

20.00 26730.72

20.00 24250.18

8,296.49 8,296.49
20.00 24076.27

6.00 24082.27

10.00 24092.27

10.00 23034.28

20.00 22775.78

4,000.00 26775.78

3.00 26778.78

10.00 26788.78



50.00 26838.78

100.00 26938.78

20.00 26958.78

10.00 26968.78

15.00 25651.78

10.00 25661.78

15.00 25676.78

10.00 25686.78

30.00 25716.78

20.00 25419.18

10.00 21680.34

15.00 21695.34

20.00 21715.34

5,000.00 26715.34

1,500.00 28215.34

25.00 25314.85

15.00 25329.85

50.00 25379.85

1,500.00 26841.66

3,000.00 29818.88

10.00 29828.88

200.00 30028.88

20.00 26745.18

30.00 26775.18

10.00 26785.18

20.00 26805.18

1,000.00 27805.18



20.00 27825.18

20.00 27845.18

100.00 27945.18

10.00 27955.18

120.00 28075.18

20.00 28095.18

20.00 28115.18

20.00 27231.53

20.00 27251.53

60.00 27311.53

20.00 27331.53

30.00 27361.53

20.00 27381.53

100.00 27481.53

50.00 27531.53

30.00 27561.53

200.00 27761.53

24.66 27786.19

100.00 27767.49

25.00 27711.32

50.00 27761.32

200.00 27961.32

10.00 15734.61

50.00 15784.61

10.00 15794.61

200.00 15994.61

10.00 16004.61



20.00 16024.61

60.00 16084.61

1,000.00 16214.44

1,000.00 17214.44

2,500.00 17302.52

500.00 17802.52

20.00 17822.52

12.90 17835.42

50.00 17389.2

11,486.56 11,486.56

10.00 17399.2

50.00 17449.2

10.00 17459.2

261.25 14086.32

20.00 14106.32

3.00 14109.32

10.00 14119.32

100.00 14219.32

6.00 14225.32

10.00 14235.32

29.66 14264.98

50.00 14314.98

10.00 14104.08

5.00 14109.08

55.00 14164.08

30.00 14194.08

50.00 14234.08



30.00 14264.08

100.00 14364.08

20.00 14384.08

20.00 14404.08

50.00 14454.08

10.00 14464.08

5.00 14469.08

5.00 14474.08

5.00 14479.08

20.00 14499.08

50.00 14549.08

10.00 14559.08

10.00 14569.08

60.00 14629.08

10.00 14639.08

50.00 14689.08

200.00 14889.08

10.00 14899.08

15.00 14914.08

10.00 14924.08

20.00 14944.08

20.00 14964.08

10.00 14974.08

30.00 15004.08

30.00 15034.08

20.00 15054.08

30.00 15084.08



100.00 15184.08

30.00 15214.08

20.00 15234.08

20.00 15254.08

10.00 15264.08

5.00 15269.08

5.00 15274.08

20.00 15294.08

6.00 15300.08

5.00 15305.08

100.00 15405.08

25.00 15430.08

20.00 15450.08

10.00 15460.08

10.00 15470.08

1,000.00 16470.08

100.00 16570.08

15.00 16585.08

10.00 16595.08

50.00 16645.08

50.00 16695.08

30.00 16725.08

20.00 16745.08

20.00 16765.08

20.00 16785.08

20.00 16805.08

20.00 16825.08



20.00 16845.08

10.00 16855.08

5.00 16860.08

200.00 17060.08

10.00 17070.08

5.00 17075.08

120.00 17195.08

20.00 17215.08

600.00 17815.08

100.00 17915.08

100.00 18015.08

100.00 18115.08

30.00 18145.08

20.00 18165.08

20.00 18185.08

15.00 18200.08

10.00 18210.08

5.00 18215.08

50.00 18265.08

50.00 18315.08

200.00 18304.53

100.00 18404.53

10.00 18414.53

40.00 18454.53

30.00 18484.53

40.00 18524.53



15.00 18539.53

20.00 18559.53

15.00 18574.53

50.00 18624.53

15.00 18639.53

50.00 18689.53

5.00 18694.53

20.00 18714.53

100.00 18814.53

10.00 18824.53

50.00 18874.53

20.00 18894.53

20.00 18914.53

500.00 19414.53

10.00 19424.53

20.00 19444.53

20.00 19464.53

30.00 19494.53

40.00 19534.53

6.00 19540.53

10.00 19550.53

5.00 19555.53

20.00 19575.53

20.00 19595.53

100.00 19695.53

100.00 19795.53



8.87 19804.4

100.00 19904.4

50.00 19954.4

100.00 20054.4

20.00 20074.4

5.00 20079.4

10.00 20089.4

30.00 20119.4

100.00 20219.4

10.00 20229.4

10.00 20239.4

50.00 20289.4

30.00 20319.4

100.00 20419.4

10.00 20429.4

50.00 20479.4

30.00 20509.4

10.00 20519.4

20.00 20539.4

300.00 20839.4

5.00 20844.4

20.00 20864.4

100.00 20964.4

50.00 21014.4

25.00 21039.4

10.00 21049.4



10.00 21059.4

10.00 21069.4

10.00 21079.4

100.00 21179.4

30.00 21209.4

20.00 21229.4

20.00 21249.4

10.00 21259.4

10.00 21269.4

200.00 21469.4

20.00 21489.4

100.00 21589.4

20.00 21609.4

10.00 21619.4

10.00 21629.4

5.00 21634.4

30.00 21664.4

20.00 21684.4

10.00 21694.4

7.00 21701.4

5.00 21706.4

30.00 21736.4

25.00 21761.4

20.00 21781.4

20.00 21801.4

10.00 21811.4

10.00 21821.4



100.00 21921.4

50.00 21971.4

10.00 21981.4

100.00 22081.4

25.00 22106.4

20.00 22126.4

20.00 22146.4

20.00 22166.4

20.00 22186.4

15.00 22201.4

10.00 22211.4

10.00 22221.4

10.00 22231.4

5.00 22236.4

5.00 22241.4

10.00 22251.4

15.00 22266.4

10.00 22276.4

50.00 22326.4

300.00 22626.4

60.00 22686.4

19.66 22706.06

20.00 22726.06

20.00 22746.06

10.00 22756.06

20.00 22776.06

20.00 22796.06



10.00 22806.06

15.00 22821.06

20.00 22841.06

50.00 22891.06

120.00 23011.06

20.00 23031.06

10.00 23041.06

20.00 23061.06

10.00 23071.06

10.00 23081.06

20.00 23101.06

30.00 23131.06

20.00 23151.06

100.00 23251.06

10.00 23261.06

45.00 23306.06

120.00 23426.06

80.00 23506.06

50.00 23556.06

10.00 23566.06

5.00 23571.06

10.00 23581.06

10.00 23591.06

15.00 23606.06

5.00 23611.06

50.00 23661.06



6.00 23667.06

20.00 23687.06

50.00 23737.06

25.00 23762.06

200.00 23962.06

100.00 24062.06

15.00 24077.06

10.00 24087.06

10.00 24097.06

20.00 24117.06

10.00 24127.06

100.00 24227.06

100.00 24327.06

60.00 24387.06

25.00 24412.06

30.00 24442.06

10.00 24452.06

5.00 24457.06

100.00 24557.06

10.00 24567.06

20.00 24587.06

10.00 24597.06

5.00 24602.06

10.00 24612.06

10.00 24622.06

30.00 24652.06

20.00 24672.06



30.00 24702.06

30.00 21940.33

5.00 21945.33

5.00 21950.33

20.00 21970.33

50.00 22020.33

100.00 22120.33

20.00 22140.33

10.00 22150.33

10.00 22160.33

20.00 22180.33

20.00 22200.33

800.00 23000.33

10.00 23010.33

5.00 23015.33

10.00 23025.33

10.00 23035.33

100.00 23135.33

50.00 23185.33

50.00 23235.33

50.00 23285.33

15.00 23300.33

30.00 23330.33

20.00 23350.33

500.00 23850.33

20.00 23870.33



50.00 23920.33

10.00 23930.33

19.00 17734.82

50.00 16665.54

100.00 16765.54

12.00 16777.54

5.00 16782.54

5.00 16787.54

20.00 16807.54

10.00 16817.54

80.00 16897.54

6.00 16903.54

120.00 17023.54

15.00 17038.54

10.00 17048.54

50.00 17098.54

10.00 17108.54

15.00 17123.54

25.00 17148.54

50.00 17198.54

50.00 17248.54

15.00 17263.54

160.00 17423.54

100.00 17523.54

20.00 17543.54

10.00 17553.54



40.00 17593.54

40.00 17633.54

20.00 17653.54

10.00 17663.54

105.00 17768.54

50.00 17818.54

50.00 17868.54

10.00 17878.54

5.00 17883.54

10.00 17893.54

50.00 17943.54

30.00 17973.54

29.00 18002.54

20.00 18022.54

10.00 18032.54

50.00 18082.54

60.00 18142.54

18.00 18160.54

15.00 18175.54

10.00 18185.54

5.00 18190.54

100.00 18290.54

10.00 18300.54

10.00 18310.54

50.00 18360.54

50.00 18410.54

40.00 18450.54



30.00 18480.54

30.00 18510.54

25.00 18535.54

20.00 18555.54

60.00 18615.54

10.00 18625.54

50.00 18675.54

5.00 18680.54

10.00 18690.54

25.00 18715.54

20.00 18735.54

10.00 18745.54

100.00 18845.54

10.00 18855.54

218.00 19073.54

100.00 19173.54

5.00 19178.54

30.00 19208.54

160.00 19368.54

50.00 19418.54

20.00 19438.54

10.00 19448.54

10.00 19458.54

40.00 19498.54

50.00 19548.54

10.00 19558.54



20.00 19578.54

20.00 19598.54

50.00 19648.54

20.00 19668.54

10.00 19678.54

20.00 19668.54

5.00 19673.54

10.00 19683.54

100.00 19755.94

10.00 19765.94

20.00 19785.94

10.00 19795.94

30.00 19825.94

50.00 19875.94

20.00 19895.94

30.00 19925.94

10.00 19935.94

5.00 19940.94

5.00 19945.94

10.00 19955.94

15.00 19970.94

10.00 19980.94

20.00 20000.94

5.00 20005.94

5.00 20010.94



10.00 20020.94

30.00 20050.94

15.00 20065.94

60.00 20125.94

20.00 20145.94

200.00 20345.94

100.00 20445.94

100.00 20545.94

60.00 20605.94

50.00 20655.94

30.00 20685.94

20.00 20705.94

20.00 20725.94

15.00 20740.94

15.00 20755.94

10.00 20765.94

10.00 20775.94

10.00 20785.94

5.00 20790.94

5.00 20795.94

5.00 20800.94

50.00 20850.94

25.00 20875.94

20.00 20895.94

20.00 20915.94

10.00 20925.94

1,000.00 21925.94



100.00 22025.94

25.00 22050.94

300.00 22350.94

10.00 22360.94

10.00 22370.94

50.00 22420.94

25.00 22445.94

50.00 22495.94

30.00 22525.94

20.00 22545.94

20.00 22565.94

20.00 22585.94

15.00 22600.94

12.00 22612.94

10.00 22622.94

10.00 22632.94

10.00 22642.94

10.00 22652.94

30.00 22682.94

5.00 22687.94

10.00 22697.94

5.00 22702.94

5.00 22707.94

25.00 22732.94

80.00 22812.94

10.00 22822.94

5.00 22827.94

10.00 22837.94



150.00 22987.94

20.00 23007.94

10.00 23017.94

10.00 23027.94

10.00 23037.94

30.00 23067.94

10.00 23077.94

20.00 23097.94

20.00 23117.94

5.00 23122.94

20.00 23142.94

100.00 23242.94

50.00 23292.94

20.00 11032.85

100.00 11132.85

50.00 11182.85

50.00 11232.85

375.00 11607.85

10.00 11617.85

30.00 11647.85

10.00 11657.85

100.00 11757.85

100.00 11857.85

30.00 11887.85

30.00 11917.85

10.00 11927.85

6.00 11933.85



20.00 11953.85

20.00 11973.85

100.00 12073.85

100.00 12173.85

10.00 12183.85

50.00 12233.85

10.00 12243.85

5.00 12248.85

5.00 12253.85

15.00 12234.72

6.00 12240.72

20.00 12260.72

10.00 12270.72

10.00 12280.72

10.00 12290.72

50.00 12340.72

10.00 12350.72

20.00 12370.72

10.00 12380.72

10.00 12390.72

25.00 8349.71

150.00 8499.71

100.00 8599.71

25.00 8624.71

20.00 8644.71

5.00 8649.71

15.00 8664.71



10.00 8674.71

50.00 8724.71

5.00 7193.02

20.00 7213.02

50.00 7263.02

10.00 7273.02

10.00 6887.31

10.00 6897.31

75.00 6972.31

75.00 7047.31

25.00 7072.31

15.00 7087.31

15.00 7102.31

50.00 7152.31

10.00 7162.31

20.00 7182.31

100.00 7282.31

30.00 7312.31

10.00 6909.41

20.00 6929.41

30.00 6959.41

25.00 6984.41

10.00 6994.41

10.00 7004.41

30.00 6984.41

50.00 7034.41



10.00 7044.41

20.00 7064.41

1,131.71 8196.12

10.00 8206.12

25.00 8231.12

150.00 8381.12

717.84 9098.96

15.00 9029.52

50.00 9079.52

50.00 9129.52

60.00 9189.52

200.00 9389.52

40.00 9429.52

200.00 9629.52

80.00 9709.52

300.00 10009.52

10.00 10019.52

20.00 10039.52

50.00 10089.52

30.00 10119.52

100.00 10219.52

50.00 10269.52

20.00 10289.52

100.00 9923.22

30.00 9953.22

50.00 5842.3

300.00 6142.3



2,000.00 8142.3

300.00 8442.3

50.00 8492.3

10.00 8502.3

100.00 8602.3

40.00 8642.3

100.00 8742.3

50.00 8792.3

195.00 8987.3

10.00 8997.3

100.00 9097.3

10.00 9107.3

50.00 9157.3

40.00 9197.3

50.00 9068.95

50.00 9118.95

10.00 9128.95

29,663.99 29,663.99
20.00 7502.78

10.00 7512.78

3.00 7515.78

6.00 7521.78

15.00 7536.78

10.00 7546.78

10.00 7527.78

20.00 7547.78

10.00 7557.78



10.00 7567.78

10.00 7577.78

10.00 7587.78

5.00 7592.78

10.00 7602.78

15.00 7617.78

15.00 7632.78

18.00 7650.78

10.00 7660.78

30.00 7690.78

10.00 7700.78

10.00 7710.78

30.00 6107.87

5.00 6112.87

15.00 6127.87

25.00 6152.87

15.00 6167.87

50.00 6217.87

50.00 6267.87

35.00 6302.87

50.00 6352.87

30.00 6382.87

20.00 4529.44

30.00 4559.44

100.00 4659.44

10.00 4669.44

15.00 4684.44



50.00 4734.44

50.00 4784.44

100.00 4884.44

50.00 4934.44

30.00 4964.44

100.00 5064.44

50.50 5114.94

30.00 5144.94

50.00 5194.94

20.00 5214.94

100.00 5314.94

20.00 5334.94

50.00 5384.94

100.00 5484.94

50.00 5534.94

100.00 5634.94

50.00 5362.05

20.00 5382.05

50.00 5432.05

20.00 5452.05

50.00 5502.05

50.00 5552.05

200.00 5752.05

50.00 5802.05

50.00 5852.05

50.00 5902.05

200.00 6102.05



50.00 6152.05

50.00 6202.05

845.00 7047.05

50.00 7097.05

30.00 7127.05

20.00 7147.05

50.00 7197.05

50.00 7247.05

30.00 7277.05

50.00 7327.05

100.00 7427.05

50.00 7477.05

20.00 7497.05

50.00 7547.05

50.00 7597.05

50.00 7647.05

100.00 7747.05

50.00 7797.05

25.00 7739.84

50.00 7789.84

50.00 7839.84

50.00 7889.84

10.00 7899.84

20.00 7611.17

50.00 7661.17

100.00 7761.17

25.00 7786.17



200.00 7986.17

50.00 8036.17

100.00 8136.17

590.00 8726.17

30.00 8756.17

10.00 8766.17

100.00 8866.17

200.00 9066.17

50.00 9116.17

100.00 9216.17

10.00 9226.17

2,080.00 11306.17

50.00 11356.17

60.00 11416.17

100.00 11516.17

20.00 11536.17

30.00 11566.17

50.00 11616.17

50.00 11666.17

8,432.50 8,432.50
20.00 10231.81

150.00 10381.81

200.00 10581.81

150.00 10731.81

10.00 10741.81

50.00 10791.81

100.00 10617.41



20.00 10637.41

3.00 10640.41

400.00 11040.41

10.00 11050.41

20.00 11070.41

6.00 11076.41

10.00 11086.41

100.00 11186.41

10.00 11196.41

50.00 11014.06

50.00 11064.06

50.00 11114.06

15.00 11100.06

10.00 11110.06

25.00 11135.06

10.00 11145.06

15.00 11160.06

10.00 11170.06

50.00 11220.06

20.00 11240.06

15.00 11255.06

100.00 11355.06

100.00 11455.06

10.00 11465.06

30.00 11495.06

200.00 11585.86

15.00 11600.86



15.00 11615.86

100.00 11715.86

15.00 11695.96

5.00 11700.96

50.00 11750.96

10.00 10563.7

30.00 10593.7

100.00 10693.7

10.00 10703.7

20.00 10723.7

100.00 10823.7

50.00 10873.7

20.00 10878.71

40.00 10918.71

80.00 10998.71

72.00 11070.71

479.22 11549.93

150.00 11699.93

100.00 11799.93

20.00 11819.93

20.00 11764.83

100.00 11864.83

40.00 11904.83

50.00 11954.83

50.00 12004.83

50.00 12054.83



10.00 12064.83

25.00 12089.83

250.00 12339.83

50.00 12389.83

15.00 12404.83

60.00 12464.83

100.00 12564.83

75.00 12639.83

50.00 12689.83

25.00 12714.83

20.00 12734.83

10.00 12744.83

100.00 12844.83

75.00 12919.83

25.00 12944.83

30.00 12974.83

15.00 12989.83

20.00 13009.83

50.00 12739.13

50.00 12789.13

90.00 12879.13

10.00 12889.13

10.00 12899.13

100.00 12999.13

10.00 13009.13

10.00 13019.13

20.00 13039.13



50.00 13089.13

10.00 13099.13

15.00 13114.13

80.00 12989.9

10.00 12999.9

60.00 12881.55

50.00 12931.55

80.00 13011.55

25.00 13036.55

15.00 13051.55

15.00 13066.55

15.00 13081.55

50.00 11855.54

150.00 12005.54

10.00 12015.54

5,750.22 5,750.22
10.00 12025.54

25.00 12050.54

10.00 12060.54

10.00 12070.54

15.00 12085.54

10.00 11943.7

10.00 11953.7

20.00 11466.3

25.00 11491.3

10.00 11501.3

3.00 11504.3



6.00 11510.3

10.00 11520.3

15.00 7693.05

50.00 7743.05

10.00 7753.05

10.00 7641.25

20.00 7661.25

20.00 7681.25

50.00 7731.25

10.00 7741.25

15.00 7756.25

15.00 7771.25

15.00 7786.25

10.00 7796.25

10.00 6873.89

15.00 6786.73

15.00 6801.73

200.00 5750.92

25.00 5775.92

15.00 5790.92

10.00 5800.92

9,698.40 15499.32

50.00 15549.32

50.00 15599.32

20.00 15619.32

15.00 15634.32

20.00 15583.97



5.00 15274.27

50.00 15324.27

10.00 15334.27

10.00 9671.88

924.00 924.00

120.00 7744.12

10.00 7754.12

5.00 7609.13

20.00 7629.13

10.00 7639.13

3.00 7642.13

6.00 7648.13

10.00 7658.13

10.00 7196.84

10.00 6963.14

300.00 7263.14

10.00 7273.14

15.00 7288.14

50.00 7338.14

18.00 7356.14

20.00 7376.14

20.00 7396.14

10.00 7406.14

10.00 7416.14

20.00 7436.14

120.00 7556.14

15.00 7571.14



230.00 3429.85

20.00 3449.85

20.00 3469.85

10.00 3479.85

2,000.00 5479.85

500.00 5979.85

30.00 6009.85

30.00 6039.85

15.00 6054.85

10.00 6064.85

200.00 6264.85

20.00 6284.85

15.00 6299.85

50.00 6349.85

50.00 6399.85

15.00 6414.85

50.00 6464.85

100.00 6564.85

100.00 6664.85

30.00 6694.85

50.00 6744.85

600.00 7344.85

20.00 7364.85

50.00 7414.85

100.00 7514.85

60.00 7574.85



50.00 7624.85

20.00 7644.85

20.00 7664.85

100.00 7764.85

100.00 7864.85

50.00 6775.48

100.00 6875.48

20.00 6895.48

30.00 6925.48

10.00 6935.48

10.00 6945.48

150.00 7095.48

10.00 7105.48

50.00 7155.48

50.00 7205.48

150.00 7355.48

29.66 7385.14

25.00 7410.14

20.00 7430.14

20.00 7450.14

20.00 7470.14

50.00 7520.14

100.00 7620.14

15.00 7635.14

300.00 7898.3

20.00 6609.61

20.00 6629.61



50.00 6679.61

500.00 7179.61

50.00 7229.61

50.00 7279.61

100.00 7379.61

100.00 7479.61

50.00 7529.61

15.00 7473.04

150.00 7623.04

200.00 7823.04

80.00 7903.04

60.00 7963.04

30.00 7993.04

4.78 7997.82

25.00 8022.82

50.00 8072.82

280.00 8352.82

20.00 8372.82

100.00 8472.82

50.00 8145.34

50.00 8195.34

20.00 8120.34

20.00 8140.34

50.00 8190.34

30.00 8220.34

50.00 8270.34



20.00 8290.34

50.00 8340.34

10.00 8350.34

500.00 8850.34

50.00 8900.34

50.00 8950.34

10.00 8960.34

60.00 9020.34

20.00 9040.34

30.00 9070.34

25.00 8913.43

20.00 7169.3

7,756.44 7,756.44
20.00 6907.35

10.00 6917.35

10.00 6647.62

10.00 6657.62

10.00 6667.62

30.00 6697.62

25.00 6722.62

3.00 6725.62

10.00 6735.62

10.00 6745.62

10.00 6755.62

100.00 6855.62

6.00 6861.62

10.00 6871.62

20.00 6420.33



10.00 6430.33

10.00 6440.33

15.00 6455.33

10.00 6465.33

10.00 6475.33

100.00 6575.33

12.00 6587.33

5.00 6592.33

10.00 6602.33

15.00 6617.33

15.00 6016.83

15.00 6031.83

20.00 6051.83

25.00 6047.33

30.00 6077.33

10.00 5046.75

50.00 5096.75

20.00 5015.74

19.66 4746.49

200.00 4946.49

27.00 4973.49

20.00 4993.49

30.00 5023.49

10.00 5033.49

10.00 3090.4

10.00 -452.39

20.00 -432.39



3.00 -429.39

10.00 -419.39

10.00 -409.39

10.00 -399.39

6.00 -393.39

10.00 -383.39

25.00 -800.18

13,000.00 12199.82

385.00 12584.82

165.00 12749.82

10.00 12759.82

110.00 12756.62

10.00 12766.62

20.00 12786.62

10.00 12796.62

20.00 12816.62

15.00 12831.62

15.00 12846.62

10.00 12856.62

83.00 12939.62

1,210.00 14149.62

10.00 14159.62

37.00 14036.16

10.00 14046.16

15.00 14048.22

15.00 14063.22

1,398.72 13911.17



1,000.00 14911.17

60.00 14971.17

10.00 14981.17

40.00 15021.17

15.00 15036.17

50.00 14972.74

20.00 14992.74

100.00 15092.74

50.00 15142.74

100.00 15242.74

100.00 15342.74

20.00 15362.74

25.00 15387.74

50.00 15437.74

100.00 15537.74

100.00 15637.74

50.00 15687.74

30.00 15717.74

200.00 15917.74

25.00 15942.74

200.00 16142.74

100.00 16242.74

100.00 16342.74

40.00 16382.74

47.00 16358.17

15.00 16373.17



25.00 16398.17

25.00 16423.17

50.00 16473.17

10.00 16483.17

25.00 16508.17

37.00 16545.17

50.00 16595.17

50.00 16645.17

10.00 16655.17

50.00 16705.17

40.00 16745.17

15.00 16760.17

10.00 16770.17

300.00 17070.17

15.00 17085.17

100.00 17185.17

20.00 17205.17

15.00 17220.17

12.00 17232.17

10.00 17242.17

30.00 17272.17

10.00 17282.17

30.00 17312.17

30.00 17342.17

40.00 17382.17

20.00 17402.17



50.00 17452.17

50.00 17502.17

15.00 17517.17

2,500.00 20017.17

10.00 20027.17

20.00 20047.17

50.00 20097.17

300.00 20397.17

10.00 20407.17

100.00 20507.17

30.00 20537.17

5.00 20542.17

50.00 19441.86

50.00 19491.86

50.00 19541.86

50.00 19591.86

30.00 19621.86

10.00 19631.86

49.66 19681.52

30.00 19711.52

57.91 19769.43

50.00 19637.52

50.00 19687.52

10.00 17926.34

10.00 17936.34

8,050.23 8,050.23
10.00 17946.34



25.00 17412.27

150.00 17562.27

20.00 17582.27

10.00 17572.27

3.00 17575.27

10.00 17585.27

10.00 17595.27

6.00 17601.27

10.00 17611.27

10.00 17149.98

18.00 17167.98

20.00 17187.98

50.00 17237.98

20.00 17257.98

10.00 17267.98

20.00 17287.98

10.00 17297.98

15.00 17312.98

10.00 17322.98

15.00 17337.98

50.00 17387.98

100.00 17487.98

10.00 17497.98

100.00 17277.07

50.00 17327.07

15.00 17342.07

30.00 17372.07



20.00 17392.07

20.00 17412.07

15.00 17427.07

15.00 17442.07

30.00 17472.07

20.00 17492.07

15.00 17507.07

25.00 17532.07

20.00 17552.07

20.00 17572.07

50.00 17600.45

50.00 17650.45

10.00 17660.45

30.00 17690.45

15.00 17705.45

10.00 17715.45

150.00 17865.45

100.00 16690.33

50.00 16740.33

26.00 16766.33

10.00 15707.22

29.66 15705.35

52.00 15757.35

20.00 15777.35

100.00 15877.35

10.00 15887.35



100.00 15987.35

29.00 16016.35

200.00 16144.78

20.00 16164.78

10.00 16174.78

10.00 15838.53

30.00 15868.53

200.00 16068.53

10.00 16078.53

20.00 16098.53

100.00 16198.53

500.00 16698.53

50.00 16748.53

20.00 15231.74

3,018.66 3,018.66
20.00 15251.74

40.00 14978.37

10.00 14988.37

15.00 15003.37

3.00 15006.37

10.00 15016.37

10.00 15026.37

6.00 15032.37

10.00 15042.37

10.00 15052.37

60.00 14641.08

500.00 15141.08



20.00 15161.08

10.00 15171.08

10.00 15181.08

100.00 15281.08

15.00 15296.08

10.00 15306.08

3,000.00 17883.61

10.00 17893.61

15.00 17908.61

20.00 17928.61

100.00 18028.61

20.00 18048.61

1,000.00 19048.61

50.00 19098.61

15.00 19113.61

80.00 19193.61

15.00 19208.61

500.00 19708.61

500.00 20208.61

10.00 20218.61

15.00 20224.27

50.00 20274.27

10.00 20284.27

300.00 20584.27

100.00 20684.27

100.00 20784.27

50.00 19133.13



100.00 19233.13

500.00 19661.47

270.00 19931.47

30.00 19961.47

50.00 20011.47

20.00 20031.47

10.00 20007.19

200.00 20207.19

50.00 20257.19

24.60 19623.93

30.00 19653.93

200.00 19853.93

10.00 19863.93

300.00 20163.93

20.00 20183.93

500.00 20683.93

10.00 20693.93

7,143.60 7,143.60
10.00 18160.84

20.00 18024.31

15.00 18014.31

10.00 18024.31

3.00 18027.31

10.00 18037.31

6.00 18043.31

10.00 18053.31

90.00 18143.31



10.00 17558.12

10.00 17396.92

10.00 17406.92

573.14 17980.06

20.00 18000.06

8.00 18008.06

275.00 18283.06

25.00 18308.06

10.00 18318.06

10.00 18328.06

15.00 18343.06

15.00 18358.06

10.00 18368.06

50.00 18418.06

240.00 18119.97

15.00 18134.97

50.00 18184.97

15.00 18199.97

50.00 16910.08

20.00 16330.65

30.00 15082.85

5,000.00 20082.85

100.00 20182.85

20.00 20202.85

6.00 20208.85

25.00 20233.85

96.00 20329.85



25.00 20354.85

50.00 20404.85

10.00 20414.85

200.00 20614.85

20.00 20563.28

250.00 20813.28

137.00 20950.28

30.00 20980.28

50.00 21030.28

60.00 21090.28

50.00 21140.28

20.00 21160.28

40.00 21200.28

30.00 21230.28

10.00 21053.3

200.00 21228.06

30.00 21258.06

20.00 21278.06

50.00 21328.06

100.00 21428.06

60.00 21488.06

50.00 21538.06

100.00 20449.85

50.00 20499.85

120.00 20619.85

50.00 20669.85



20.00 20689.85

100.00 20789.85

40.00 20829.85

50.00 20879.85

25.00 20904.85

250.00 21154.85

30.00 21184.85

20.00 21204.85

20.00 21224.85

200.00 21424.85

10.00 21434.85

300.00 21734.85

20.00 21754.85

20.00 21774.85

20.00 21794.85

30.00 21824.85

35.00 21859.85

25.00 21884.85

20.00 21904.85

100.00 22004.85

30.00 22034.85

50.00 20729.97

50.00 20351.12

50.00 20401.12

40.00 20441.12

20.00 20461.12

10,269.14 25730578.13 10,269.14
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